
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 26 Ljubljana, 10. julija 1971 Cena 2 dinarja Leto XXVIII

166.

Na podlagi tretjega odstavka 167. člena ustave 
Socialistične republike Slovenije izdajam

UKAZ
o razglasitvi zakona o volitvah članov predsedstva

Socialistične federativne republike Jugoslavije 
iz Socialistične republike Slovenije

Razglaša se zakon o volitvah članov predsedstva 
Socialistične federativne republike Jugoslavije iz So
cialistične republike Slovenije, ki ga je sprejela Skup
ščina Socialistične republike Slovenije na seji republi
škega zbora dne 8. julija 1971.

St. 0211-1/71

Ljubljana, dne 9. julija 1971.

Predsednik
Skupščine SR Sl°venlje

Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON

o volitvah članov predsedstva Socialistične federativne
republike Jugoslavije iz Socialistične republike 

Slovenije

1. člen

Skupščina SR Slovenije voli na skupni seji vseh 
zborov dva člana predsedstva Socialistične federativne 
republike Jugoslavije. Predlog za njuno izvolitev poda 
republiška konferenca Socialistične zveze delovnega 
ljudstva ali skupina najmanj dvajsetih poslancev vseh 
zborov Skupščine SR Slovenije.

Predsednik Skupščine SR Slovenije je po svojem 
položaju član predsedstva Socialistične federativne re
publike Jugoslavije.

2. člen

Za člana predsedstva je po tem zakonu lahko iz
voljen vsak občan, ki ima splošno volilno pravico.

3. člen
Obrazložen predlog kandidatne liste se izroči pis

meno predsedniku Skupščine SR Slovenije najmanj 
osem dni pred začetkom seje, na kateri naj bosta 
izvoljena člana predsedstva.

4. člen

Volitve članov predsedstva se lahko opravijo, če 
je na seji navzočih večina poslancev vsakega zbora.

5. člen

Pred pričetkom glasovanja lahko predlagatelj ob
razloži svoj predlog ter navede razloge, ki so vplivali 
na izbiro kandidatov.

6. člen

Voli se tajno z glasovnicami.
Na glasovnico se vpišejo imena vseh predlaganih 

kandidatov. Pred imenom vsakega kandidata se zapiše 
zaporedna številka.

Poslanec glasuje tako, da zaokroži številko pred 
imenom kandidata. Obkroži lahko največ dve številki, 
sicer je glasovnica neveljavna.

Izvoljena sta tista kandidata, ki sta dobila večino 
glasov vseh poslancev.

Ce kateri od predlaganih- kandidatov ni dobil po
trebne večine, se za neizpopolnjeno mesto člana pred
sedstva volitve ponovijo med kandidati, ki niso dobili 
potrebne večine glasov. Ce pa sta na kandidatni listi 
le dva kandidata, pa kdo od njiju ni dobil potrebne 
večine, se za neizpopolnjeno mesto člana predsedstva, 
ne glede na rok iz 3. člena tega zakona, lahko pred
lagajo novi kandidati in izvedejo volitve.

Ce sta dva ali več kandidatov dobila za preostalo 
mesto v predsedstvu enako število glasov, se glasovanje 
glede njiju ponovi.

7. člen

O volitvah članov predsedstva se sestavi poseben 
sejni zapisnik, v katerem se navedejo vsi predlagani 
kandidati, koliko glasov je bilo oddanih za vsakega 
kandidata in katera kandidata sta bila izvoljena za 
člana pred$edstva Socialistične federativne republike 
Jugoslavije iz Socialistične republike Slovenije.

Na podlagi izida glasovanja ugotovi predsednik 
skupščine na skupni seji, katera kandidata sta bila 
izvoljena za člana predsedstva Socialistične federa
tivne republike Jugoslavije.

8. člen

Hkrati z imenom predsednika Skupščine SR Slo
venije, ki je član predsedstva Socialistične federativne 
republike Jugoslavije po položaju, sporoči Skupščina 
SR Slovenije v skladu s svojim poslovnikom predsed
niku zvezne skupščine imeni na skupni seji vseh zbo
rov Skupščine SR Slovenije izvoljenih članov pred
sedstva Socialistične federativne republike Jugoslavije.

9. člen
Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.



Stran 836 URADNI UST SRS St. 26 — 10. VII. 1971

167.

Na podlagi drugega odstavka 2. točke amandmaja 
VII k ustavi Socialistične republike Slovenije je Skup
ščina Socialistične republike Slovenije na seji repu
bliškega zbora dne 30. junija 1971 In na seji gospo
darskega zbora dne 24. junija 1971 sprejela

ODLOK
o finančnem programu za financiranje geodetskih del

na območju SR Slovenije za obdobje 1971—1975

I
S tem odlokom se ureja financiranje in sofinan

ciranje izvajanja naslednjih geodetskih del v obdobju 
1971—1975:

— izdelava osnovne državne karte v merilu 1:5000 
in 1:10.000

— izdelava topografsko-katastrskih načrtov v me
rilu 1:500 do 1:5000

— bonitiranje zemljišč
— obnovitev katastrske klasifikacije in študija iz

delave novega katastrskega operata
— ažuriranje zemljiškega katastra
— regionalna geodetska dokumentacija republike
— izdelava splošnih topografskih kart v merilu 

1:25.000 do 1:750.000.

II

Za izvajanje tega finančnega programa neposred
no skrbita geodetska uprava SRS in republiški sekre
tariat za finance.

Izvršni svet Skupščine SR Slovenije predloži Skup
ščini SRS poročilo o izvršitvi tega finančnega pro
grama.

VI
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 402-152/71
Ljubljana, dne 1. julija 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Sergej Kraigher 1. r.

168.

Na podlagi četrtega odstavka 2. točke amandmaja 
VII k ustavi Socialistične republike Slovenije je Skup
ščina Socialistične republike Slovenije na seji republi
škega zbora dne 30. junija 1971 sprejela

ODLOK
o finančnem programu za financiranje nakupa tehnične 
opreme organov za notranje zadeve v SR Sloveniji

Za izdelavo osnovne državne karte v merilu 1:5000 
oziroma 1:10.000, za izdelavo topografsko-katastrskih 
načrtov v merilu 1:500 do 1:5000 in za ažuriranje zem
ljiškega katastra bo SR Slovenija v letih 1971—1975 
prispevala 41,060.000 din.

Za bonitiranje zemljišč, obnovitev katastrske kla
sifikacije, študijo izdelave novega katastrskega ope
rata, regionalno geodetsko dokumentacijo republike in 
za izdelavo splošnih topografskih kart bo SR Slovenija 
v letih 1971—1975 zagotovila 7,100.000 din.

Sredstva iz gornjih dveh odstavkov te točke bo SR 
Slovenija zagotovila iz sredstev proračuna oziroma iz 
sredstev SR Slovenije za izravnavanja v gospodarstvu 
in za pospeševanje nekaterih gospodarskih dejavnosti.

III
Sredstva iz prejšnje točke Do 

gotovila takole:
tilt Slovenija 

v din

za-

V letu 1971 
v letu 1972 
v letu 1973 
v letu 1974 
v letu 1975

4,000.000
7,500.000

11,000.000
13,000.000

12,660.000

Sredstva se bodo uporabljala po programu del, ki 
ga za vsako leto posebej določi izvršni svet Skupščine 
SRS; v programu se določi tudi višina sredstev za 
vsako posamezno delo po občinah.

IV

I

S tem odlokom se ureja financiranje nakupa teh
nične opreme za organe za notranje zadeve v SR Slo
veniji v času od 1971 do leta 1975.

II

Sredstva za financiranje nakupa tehnične opreme 
v skupni vrednosti 33,022.000 dinarjev zagotovi SR 
Slovenija iz republiških proračunskih sredstev, in si
cer:

V letu 1971
v letu 1972
v letu 1973
v letu 1974
v letu 1975

2,000.000
6,000.000
7.000. 000
8.000. 000 

10,022.000

III
Za izvajanje tega finančnega programa neposredno 

skrbita republiški sekretariat za notranje zadeve in 
republiški sekretariat za finance.

Izvršni svet Skupščine SR Slovenije predloži 
Skupščini SR Slovenije poročilo o izvršitvi tega fi
nančnega programa.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

St. 402-75/71

Ljubljana, dne 1. julija 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Sredstva, ki ne bodo porabljena v posameznem 
letu, bodo za isti namen prenesena v naslednje leto.

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

I



St 26 — 10. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 837

169.
Na podlagi četrtega odstavka 2. točke amandmaja 

VII k ustavi Socialistične republike Slovenije je Skup
ščina Socialistične republike Slovenije na seji repu
bliškega zbora dne 30. junija 1971 sprejela

ODLOKx
o finančnem programu za gradnjo in nakup stanovanj 

za delavce organov za notranje zadeve

I
S tem odlokom se ureja financiranje gradnje in 

nakupa stanovanj za delavce organov za notranje za
deve v SR Sloveniji v času od 1971 do leta 1975.

II
Sredstva za financiranje stanovanj v višihi 

39,400.000 dinarjev zagotovi SR Slovenija iz republi
ških proračunskih sredstev v letnih zneskih in sicer :

v letu 1971 — 3,000.000 dinarjev, v letih 1972, 1973, 
1974 in 1975 pa po 9,100.000 dinarjev.

III
Za izvajanje tega odloka neposredno skrbita re

publiški sekretariat za notranje zadeve in republiški 
sekretariat za finance.

Izvršni svet Skupščine SR Slovenije predloži Skup
ščini SR Slovenije poročilo o izvršitvi tega finančnega 
programa.

IV
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

St. 402-75/71
Ljubljana, dne 1. julija 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher L r.

170.
Na podlagi 11. alinee 152. člena ustave Socialistične 

republike Slovenije in v zvezi s četrtim odstavkom
12. člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20-220/65) je Skupščina SR Slovenije na 
seji republiškega zbora dne 8. julija 1971 sprejela

ODLOK
o določitvi števila sodnikov pri vrhovnem sodišču SR 

Slovenije in pri okrožnih sodiščih v SR Sloveniji

. I
Za vrhovno sodišče SR Slovenije se določi 25 sod

niških mest.
II

Za okrožno sodišče v Celju se določi 13 sodniških 
mest;

za okrožno sodišče v Kopru se določi 8 sodniških 
mest;

za okrožno sodišče v Kranju se določi 8 sodniških 
mest;

za okrožno sodišče v Ljubljani se določi 33 sod
niških mest;

za okrožno sodišče v Mariboru se določi 24 sod
niških mest;

za okrožno sodišče v Murski Soboti se določi 7 
sodniških mest;

za okrožno sodišče v Novi Gorici se določi 6 sod
niških mest;

za okrožno sodišče v Novem mesti^ se določi 9 
sodniških mest.

III
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.
S tem dnem prenehajo veljati: odlok o spremembi 

odloka o novi določitvi števila sodnikov pri vrhovnem 
sodišču Ljudske republike Slovenije in pri okrožnih 
sodiščih na območju Ljudske republike Slovenije 
(Uradni list LRS, št. 34-172/58), odlok o določitvi šte
vila sodnikov pri okrožnih sodiščih v Ljudski republiki 
Sloveniji (Uradni list LRS, št. 44-216/58) in odlok o 
določitvi števila sodnikov pri okrožnih sodiščih v Celju 
in Kopru (Uradni list SRS, št. 37-238/69).

St 111-13/71
Ljubljana, dne 9. julija 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

171.
Na podlagi 3. člena zakona o spremembah zakona 

o proračunu Socialistične republike Slovenije za leto 
1971 (Uradni list SRS, št. 20/71) izdaja Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o razdelitvi sredstev, razporejenih v razdelku 

»Namenska dopolnilna sredstva občinam« — postavka: 
namenska sredstva za socialne podpore

I
S postavke »namenska sredstva za socialne pod

pore«, zagotovljene v republiškem proračunu za leto 
1971, se dodelijo sredstva v višini 5,000.000 din občinam 
za družbene denarne pomoči.

II
Namenska dopolnilna sredstva se razdelijo obči

nam, upoštevajoč naslednja merila :
a) odstotek kmečkega prebivalstva v občini,
b) narodni dohodek na prebivalca,
c) sredstva občinskega proračuna poprečno na pre

bivalca.
Sredstva se dodelijo 30 občinam glede na razvr

stitev po teh merilih in sicer v višini od 20 do 60 
odstotkov potrebnih sredstev za stalne družbene de
narne pomoči v posamezni občini.

Z
III

Na podlagi meril iz prejšnje točke pripadajo po
sameznim občinam naslednji zneski: dtn

1. Lenart .................................... . 200.000
2. Lendava............................................. 313.500
3. Murska Sobota............................ 645.800
4. Ormož ........................................... 187.200
5. Ljutomer ...................................... 182.500



Stran 838 URADNI LIST SRS Št. 26 — 10. VII. 1971

din
6. Šmarje..............................  309.000
7. Grosuplje.................................... 232.500
8 Gornja Radgona..................... 206.000
9 Šentjur......................................... 132.000

10. Ptuj ................................................ 513.000
11 Trebnje......................................... 133.500
12 Slovenska Bistrica .... 235 500
13. Slovenske Konjice..................... 148.000
14. Ribnica...............................................91.500
15. Krško.............................................. 203.000
16. Črnomelj .................................... 100.000
17. Sevnica......................................... 109.800
18 Radlje ,......................................... 100.000
19 Brežice......................................... 144.900
20. Litija.............................................. 96.300
21. Logatec......................................... 44.500
22. Mozirje.......................................... 89.100
23. Dravograd..........................................44.100
24. Tolmin..............................  85.500
25. Žalec.............................................. 130.500
26. Slovenjgradec............................... 67.500
27. Metlika......................................... 27.600
28. Laško.............................................. 74.700
29. Ajdovščina.................................... 83.500
30. Idrija   69.000

TV
Namenska sredstva za družbene denarne pomoči, 

razdeljena občinam po tem odloku, pripadajo posa
mezni občini le v primeru, če izpolnjuje naslednje 
pogoje:

— da v svojem proračunu zagotovi za socialno 
varstvo sredstva vsaj v višini iz leta 1970, povečana 
za porast dohodkov proračuna v letu 1971 oziroma, 
da ne zmanjša v proračunu za leto 1971 že zagotov
ljenih sredstev za socialno varstvo;

— da znaša stalna denarna pomoč v primeru, če 
se daje kot edini vir preživljanja, vsaj 250 din me
sečno in se ta pomoč izplačuje od 1. januarja 1971 
dalje.

V
Republiški sekretariat za iinance dodeljuje sred

stva občinam v enakih mesečnih obrokih v okviru 
navedenih sredstev.

Republiški sekretariat lahko ustavi mesečno iz
plačilo v primeru, če občine ne izpolnjujejo pogojev 
iz TV. točke.

VI
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 400-43/68
Ljubljana, dne 2. julija 1971.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Stane Kavčič 1. r.

172.
Na podlagi prvega odstavka 29. člena zakona o 

visokem šolstvu (Uradni list SRS, št. 9-61/69) izdaja 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o omejitvi vpisa študentov na medicinsko fakulteto 

v Ljubljani

I

V študijskem letu 1971/72 se lahko vpiše v prvi 
letnik na medicinski fakulteti v Ljubljani največ 150 
študentov.

II
Pedagoško znanstveni svet medicinske fakultete v 

Ljubljani dolòCi, v skladu z drugim odstavkom 29. 
člena zakona o visokem šolstvu, podrobnejše kriterije 
in postopek za izbiro kandidatov za vpis.

III
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 61-7/62
Ljubljana, dne 2. julija 1971.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Stane Kavčič 1. r.

173.
Na podlagi 46. člena zakona o republiški upravi 

SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-149/65) in na 
predlog republiškega sekretarja za delo je Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

odločil
Jernej Mlakar, diplomirani pravnik, se ponov

no imenuje za glavnega perubliškega inšpektorja dela.
St. 111-64/66
Ljubljana, dne 2. julija 1971.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Stane Kavčič 1. r.

' I

174. •
Na podlagi tretjega odstavka 1. člena, 16. člena in 

tretjega odstavka 42. člena zakona o republiški upravi 
SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-149/65) v zvezi 
s 7. členom zakona o organizaciji republiške uprave 
SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-150/65) je Izvršni 
svet Skupščine SR Slovenije

odločil
Dr Pavle Rozman se ponovno imenuje za di

rektorja Zavoda SR Slovenije za mednarodno tehnično 
sodelovanje.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 2. julija 1971.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Stane Kavčič 1. r.



Št. 26 — 10. VII. 1971 URADNI UST SRS Stran 839

AKTI REPUBLIŠKE VOLILNE KOMISIJE
175.

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev poslanca 

v gospodarski zbor Skupščine SR Slovenije

Republiška volilna komisija za volitve poslancev 
Skupščine SR Slovenije daje po četrtem in petem od
stavku 146. člena v zvezi s 156. členom zakona o vo
litvah poslancev Skupščine SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 5-22/69) gospodarskemu zboru Skupščine SR 
Slovenije tole

poročilo

Za nadomestne volitve poslanca gospodarskega 
zbora Skupščine SR Slovenije v 17. volilni enoti Ljub
ljana Center, ki jih je razpisal predsednik Skupščine 
SR Slovenije z odlokom dne 12. maja 1971 (Uradpi list 
SRS, št. 17-102/71), je bila potrjena kandidatura kan
didacijske konference za kandidate Ljuba F i 1 i p a n a, 
dipl. pravnika iz Ljubljane, Martina Krpana 6, Lojzeta 
Fortuno, dipl. politologa iz Ljubljane, Titova 85 
in Maksa Vrečo, dipl. ekonomista iz Ljubljane, Ti
tova 85.

O predlaganih kandidatih je glasovalo volilno telo 
30. junija 1971.

Republiška volilna komisija je na podlagi volilnih 
spisov, ki jih je po opravljenih volitvah prevzela od 
občinske volilne komisije Ljubljana Center, preizkusila

zakonitost volitev in ugotovila, da sta bila postopek 
za določitev kandidatov in volitve izvedene v skladu 
z zakonom in da ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko vpli
vale na kandidaturo ali na izid volitev.

Po ugotovitvi izida volitev pristojne občinske vo
lilne komisije je v 17. volilni enoti Ljubljana Center 
73 članov volilnega telesa in sicer 50 odbornikov ob
činske skupščine Ljubljana Center in 23 delegatov de
lovnih skupnosti iz območja občine Ljubljana Center; 
od teh je glasovalo 32 odbornikov občinske skupščine 
in 15 delegatov delovnih skupnosti. Pri glasovanju so 
prejeli kandidati

Ljubo F i 1 i p a n 11 glasov 
Lojze Fortuna 27 glasov 
Maks Vreča 9 glasov.
Neveljavnih glasovnic ni bilo.
Na podlagi tega je občinska volilna komisija ugo

tovila, da je bil po tretjem odstavku 143. člena zakona 
o vohtvah poslancev Skupščine SR Slovenije izvoljen 
za poslanca gospodarskega zbora Skupščine SR Slo
venije Lojze Fortuna, ki je dobil največ glasov v 
volilnem telesu.

Št. 10-1/71
Ljubljana, dne 7. julija 1971.

Republiška volilna komisija 
za volitve poslancev Skupščine SR Slovenije

Tajnik Namestnik predsednika
dr. Kostja Konvalinka 1. r. Henrik Kužnik 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
SKUPŠČINA OBČINE GROSUPLJE

666.
Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o promet

nem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 29/65, 53/65, 
57/65, 52/66, 31/67, 54/67, 26/68, 30/68, 40/63, 48/68 in 
11/69) in 92. člena statuta občine Grosuplje je skupščina 
občine Grosuplje na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. junija 1971 sprejela

ODLOK
o začasnem znižanju občinskega prometnega davka

1. člen
S tem odlokom se uvaja začasno znižanje stopnje 

občinskega prometnega davka od prodaje na drobno 
vseh proizvodov razen osebnih avtomobilov, ki so 
podvrženi prometnemu davku po tarifi št. 1 odloka o 
občinskem prometnem davku (Glasnik, št. 7/67, 22/68 
in 30/68) in bodo prodani na potrošniškem sejmu, ki 
bo v Šentvidu pri Stični v času od 3. julija do vključ
no 11. julija 19’71 v okviru »II. kulturnega tedna« v 
Šentvidu pri Stični.

2. člen
Začasno znižana stopnja občinskega prometnega 

davka od prodaje blaga na drobno iz 1. člena tega od
loka znaša 2 "/o.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 421-5/71
Grosuplje, dne 30. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

667.
Na podlagi 1. točke odloka o premiji za kravje 

mleko (Uradni list SRS, št. 17/71) in 101. člena statuta 
občine Grosuplje je skupščina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
30. junija 1971 sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko v prvem polletju leta 1971

1. člen

Delovnim organizacijam, ki proizvajajo in proda
jajo sveže kravje mleko se bo izplačala iz občinskega 
proračuna premija za kravje mleko, ki ga prodajajo 
naravnost potrošnikom na območju občine Grosuplje.

' 2. člen
Od 1. januarja do 30. junija 1971 se bo premija iz

plačevala v višini 0,10 din za en liter kravjega mleka.

3. člen
Premija po tem odloku se bo obračunavala in pri

znavala ob pogojih in na način, določen z zveznimi 
in republiškimi predpisi ter tem odlokom.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem lištu SRS, uporablja pa se od 1. januarja dalje.
St. 320-31/71
Grosuplje, dne 30. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.



Stran 840 URADNI LIST SRS St. 26 — IO. VII. 1971

668.
Na podlagi tretjega odstavka 101. člena statuta ob

čine Grosuplje je skupščina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
30. junija 1971 sprejela

ODLOK
o pooblastitvi sveta za gospodarstvo za odločanje 

o spremembi cen osnovnih živil, ki so pod družbeno 
kontrolo cen v prodaji na drobno

1. člen
Skupščina občine Grosuplje pooblašča svet za go

spodarstvo, da lahko odloča o spremembi cen za osnov
na živila, katerih cena je pod družbeno kontrolo cen v 
prodaji na drobno.

2. člen
Га odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 38-13/71
Grosuplje, dne 30. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin L r.

669.
Na podlagi 98. in 101. člena statuta občine Gro

suplje (Glasnik, št. 22/69), v zvezi s 73. členom akona 
o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 9/68), na predlog 
sveta delovne skupnosti Osnovne šole Grosupij'5 z dne 
6. maja 1971, po predhodni obravnavi na svetu za druž
bene službe z dne 23. junija 1971, je občinska rkupščim 
Grosuplje na seji občinskega zbora in zbora delovnil 
skupnosti dne 30. iunija 1971 sprejela

SKLEP
o poimenovanju osnovne šole Grosuplje

I
Osnovna šola Grosuplje se poimenuje po Louisu 

Adamiču in se odslej imenuje Osnovna šola »Louis 
Adamič* Grosuplje.

II
Sklep o poimenovanju Osnovne šole Grosuplje 

začne veljati s 1. julijem 1971.
St. 022-10/71
Grosuplje, dne 30. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

6-23/69, 43-209/69, 11-118/70) ter 65. in 66. člena zakona 
o financiranju družbeno-političnih skupnosti v SR Slo
veniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64, 43-334/67,
40-32/68 in 43-232/70) je skupščina občine Lenart na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
1. julija 1971 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Lenart 

za leto 1970

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi 

občine Lenart za leto 1970, ki obsega :

Predvideno
din

a) Zaključni račun proračuna 
— skupni dohodki po bi-

proračuna

Doseženo
din

lanci proračuna . . .
— manj prisp. za uporabo

5,067.286 5,177.899,39

mestnega zemljišča . .
— omejitev dohodka od 

presežka za posebno re-

48.000 48.374,60

zervo ...............................
— tako, da ostane za finan-

200.000 315.613,45

ciranje proračuna . . . 4,819.296 4,813.911,34
— razporeditev dohodkov .
— razlika med dohodki in 

razporejenimi doh. pre-

4,819.286 4,764.753,07

sežek .................................... — 49.153,27

b) zaključni račun rezervnega sklada

— dohodki............................... — 492.948,90
— izdatki............................... — 19,30
— presežek doh. nad izdatki — 492.929,60

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem ra

čunu proračuna za leto 1970 v znesku 49.153,27 din se 
prenese kot dohodek proračuna občine Lenart za leto 
1971.

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada 

občine Lenart v znesku 492.929,60 dih se prenese kot 
dohodek sklada za leto 1971.

4. člen
Pregled doseženih dohodkov in razporeditev do

hodkov sta zajeda v bilanci proračuna za leto 1970, ki 
je sestavni del tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.

SKUPŠČINA OBČINE LENART

St. 400-24/69-290 

Lenart, dne 1. julija 1971.

670.

Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne ob
jave, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS, št.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršcc 1. r.



St. 26 — 10. VII. 1971 URADNI UST SRS Stran 841

Pregled dohodkov in raspored dohodkov v bilanci proračuna občine Lenart po zaključnem računu za leto 1970

doha Dohodki
Predvid. 
po pianu Doseženo

1. Prispevki 3,043.590 3,140.005,80
2. Davki 1,363.000 1,373.019,60
3. Takse 390.000 393.071,55
5. Dohodki po posebnih 

zveznih predpisih 49.500 49.769,65
6. Dohodki organov in razni 

drugi dohodki 20.000 20.836,70
7. Dopolnilna sredstva 12.000 12.000
9.' Prenesena sredstva 189.196 189.196,09

Skupaj 5,067.286 5,177.899,39
Manj,odvodi v sklade:
— prispevek za uporabo 
mest. zemljišča 48.000 48.374,60
— omejitev dohodkov 
v posebno rezervo 80 Vo 20.000 315.613,45

Skupaj 4,819.286 4,813.911,34

nam' Razpored dohodkov Predvid. 
po planu IzvrSerto

03 Kulturno-prosvetna . 
dejavnost 229.165 228.728,10

04 Socialno skrbstvo 647.921 621.045,45
05 Zdravstveno varstvo 216.193 209.509,50
06 Komunalna dejavnost 24.907 24.907,00
07 Delo državnih organov 2,173.675 2,170.713,12
12 Dejavnost KS 120.000 120.000,00
13 Dejavnost družbeno poli

tičnih organizacij in društev 250.070 250.070,00
14 Negospodarske investicije 675.897 667.020,55
15 Gospodarske investicije 114.092 114.079,35
16 Gospodarski posegi 264.194 262.943,55
17 Proračunske obveznosti 

iz prejšnjih let 24.983 24.982,55
18 Rezervni sklad 46.302 46.301,10
19 Nerazporejeni dohodki 31.887 24.457,80

Presežek nad izcjatki 4,819.286 4,813.911,34
Skupaj 4,819.286 4,813.911,34

671.

Na podlagi 161. člena statuta občine Lenart (Urad
ne objave, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS, 
št. 6-23/69, 43-209/69, 11-118/70) in 21. členu pravilnika 
o knjiženju prispevkov in davkov občanov (Uradni 
list SFRJ, št. 52-631/66) je skupščina občine Lenart na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 1. julija 1971 sprejela

ODLOK
o potrditvi letnega zaključnega računa prispevku'

In davkov občanov občine Lenart za leto 1970

1. člen
Potrdi se letni zaključni račun prispevkov in dav

kov občanov občine Lenart za leto 1970, ki vsebuje:
A. Aktiva:

Aktiva skupaj . ....................... .. 414.676,50 din

B. Pasiva:
a) račun neizterjanih prispevkov

in davkov ........ 385.229,70 din
b) račun prispevnih davčnih

zavezancev .................................... 29.446,80 din
Pasiva skupaj............................... 414.676,50 din

• 2. člen
Letni zaključni račun prispevkov in davkov obča

nov obsega bilanco, bruto bilanco in pregled dolgov 
in predplačil zavezancev.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 400-20/69-15

Lenart, dne 1. julija 1971.
Predsednik

skupščine občine Lenart 
Franjo Muršec 1. r.

672.

Na podlagi 161. člena statuta občine Lenart (Urad
ne objave, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS, 
št. 6-23/69, 43-209/69, 11-118/70) in V. točki odloka o na
činu in pogojih za uporabo sredstev, zbranih s pri
spevkom za graditev stanovanj za udeležence NOV 
(Uradni list SRS, št. 15-118/69) je skupščina občine Le
nart na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 1. julija 1971 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o merilih In pogojih ter načinu 
uporabe sredstev, ki so dodeljena občini Lenart iz sred
stev, zbranih s prispevkom za graditev stanovanj za 

udeležence NOV

1. člen

V 6. členu odloka o merilih in pogojih ter načinu 
uporabe serdstev, ki so dodeljena občipi Lenart iz 
sredstev, zbranih s prispevkom za graditev stanovanj 
za udeležence NOV (Uradni list SRS, št. 22-117/69) se 
v predzadnji alineji številka »10.000 din« nadomesti 
s številko »15.000 din«;

v zadnji alineji pa številka »15.000 din« s številko 
»20.000 din*.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St 0I0-4/S9-15

Lenart, dne 1. julija 1971.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.



Stran 842 URADNI LIST SRS St. 26 — 10. VII. 1971

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA 
MOSTE-POLJE

673.

Na podlagi L, II. in III. točke odloka o premijah za 
kravje mleko v 1 1971 (Uradni list SFRJ, št. 25/71) 
in 89. člena statuta občine Ljubljana Moste-Polje je 
skupščina občine Ljubljana Moste-Polje na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 1. ju
lija 1971 sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko za leto 1971

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo sveže kravje 

mleko, se bo izplačevala premija 0,10 din za vsak liter 
prodanega svežega kravjega mleka na območju občine 
Ljubljana Moste-Polje.

2. člen
Premija iz 1. člena se bo izplačevala v breme pro

računskih sredstev občine. Obračunavala in priznavala 
se bo ob pogojih in na način, ki je določen z zveznimi 
in republiškimi predpisi ter s tem odlokom.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 

odlok o premiji za kravje mleko za leto 1970.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja- 1971.
St. 426-1/70-1
Ljubljana, dne 2. julija 1971.

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje 
Polde Maček 1. r.

SPLOŠNI AKTI SKUPNOSTI ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA
SKUPŠČINA SKUPNOSTI 

ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV
CELJE

674.
Na podlagi 5., 22., 117. in 129. člena zakona o zdrav

stvenem zavarovanju in o obveznih oblikah zdravstve
nega varstva (Uradni list SRS, št. 26/70) ter na podlagi 
84. člena statuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Celje (Uradni list SRS, št. 43/70) je skupščina 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje 
na seji dne 6. julija 1971 sprejela

PRAVILNIK
o zdravstvenih izkaznicah, drugih izkazilih o zavaro
vanju in o obrazcih v zvezi z uveljavljanjem pravic 

iz zdravstvenega zavarovanja

I. LISTINE, S KATERIMI SE DOKAZUJE 
LASTNOST ZAVAROVANE OSEBE

1. člen
Osebe, zavarovane po zakonu o zdravstvenem za

varovanju in obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(v nadaljnjem besedilu: zakon) in po statutu skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje (v nadalj
njem besedilu: statut), dokazujejo pri uveljavljanju 
zdravstvenega varstva po zakonu in statutu lastnost 
zavarovane osebe oziroma osebe, ki ji je po zakonu 
zagotovljeno zdravstveno varstvo z zdravstveno izkaz
nico, s potrdilom za zdravstveno varstvo, s prilogo k 
zdravstveni izkaznici druge skupnosti in s potrdilom 
o zdravstvenem varstvu po mednarodnih konvencijah 
po tem pravilniku.

Zdravstveno izkaznico, potrdilo za zdravstveno 
varstvo, prilogo k zdravstveni izkaznici in potrdilo o 
zdravstvenem varstvu po mednarodnih konvencijah iz
daja skupnost.

2. člen
Zdravstvena izkaznica se izda:
1. osebam v delovnem razmerju in drugim ose

bam iz 14. člena zakona in njihovim družinskim čla
nom;

2. družinskim članom oseb iz 3. in 4. odstavka 15. 
člena zakona;

3. osebam iz 17. člena zakona, ki opravljajo samo
stojno poklicno dejavnost in njihovim družinskim čla
nom;

4. rednim študentom višjih in visokih šol, fakultet 
in umetniških akademij iz 27. člena zakona in njihovim 
ožjim družinskim članom;

5. španskim borcem in borcem NOV iz 1. odstavka 
28. člena zakona in njihovim ožjim družinskim članom;

6. uživalcem stalnih priznavalnin in stalne druž
bene denarne pomoči iz 1. točke 29. člena zakona in 
njihovim ožjim družinskim članom;

7. osebam na prostovoljni praksi iz 2. točke 29. čle
na zakona in njihovim ožjim družinskim članom;

8. otrokom iz 4. točke 29. člena zakona, ki jih je 
zavarovanec vzel k sebi in jih preživlja;

9. osebam na šolanju, strokovni izpopolnitvi ali 
podiplomskem študiju iz 5. točke 29 člena zakona, ki 
so prekinile delovno razmerje, če ta čas dobivajo šti
pendijo in nimajo statusa rednega študenta;

10. osebam iz 6. točke 29. člena zakona, ki jih 
organizacija pred sklenitvijo delovnega razmerja pošlje 
kot svoje štipendiste na praktično delo v drugo orga
nizacijo;

11. osebam iz 152. člena zakona (družinskim čla
nom, katerih hranilec je v obvezni vojaški službi, 
žrtvam fašističnega nasilja in civilnim žrtvam vojne 
in vojnega materiala ter borcem za severno mejo v 
letih 1918 in 1919) ter njihovim družinskim članom.

, 3. člen
Potrdilo za zdravstveno varstvo se izda:
1. osebam, zavarovanim za primer bolezni in ne

sreče izven dela iz 3., 7. do 11. točke 29. člena zakona;
2. osebam, zavarovanim za primer nesreče pri delu 

in obolenja za poklicno boleznijo po 30. členu zakona 
in osebam zaposlenim z manj kot s polovico polnega 
delovnega časa;

3. tujcem, ki se šolajo ali strokovno izpopolnjujejo 
v delovni in drugi organizaciji na območju skupnosti"* 
in so zdravstveno zavarovani po 5. členu zakona o



St. 26 — 10. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 843

zdravstvenem varstvu tujcev v Jugoslaviji (Uradni 
list SFRJ, št. 23/67);

4. tujim zavarovanim osebam, ki med začasnim 
bivanjem na območju skupnosti, uveljavljajo zdrav
stveno varstvo po mednarodnih konvencijah.

4. člen
Priloga k zdravstveni izkaznici se izda osebam iz 

tretjega odstavka 29. člena zakona, ki jim je zagotov
ljena razlika do obsega zdravstvenega varstva za za- 
varovance-delavce in njihove družinske člane.

5. člen
Potrdilo za uveljavljanje zdravstvenega varstva po 

mednarodnih konvencijah se izda upokojencem, ki pre
jemajo pokojnino ali invalidnino iz držav, s katerimi je 
sklenjena konvencija o socialnem zavarovanju in nji
hovim družinskim članom ter družinskim članom 
delavcem, ki so ostali v Jugoslaviji, dokler prebivajo 
na območju skupnosti.

6. člen
Osebam, zavarovanim po 44. členu zakona, ki uve

ljavljajo obvezne oblike zdravstvenega varstva pri 
skupnosti na podlagi sporazuma med občinsko skup
ščino in skupnostjo, se izda listinsko dokazilo, za katero 
se dogovorita občinska skupščina in skupnost.

7. člen
Zdravstveno izkaznico, potrdilo za zdravstveno 

varstvo, prilogo k zdravstveni izkaznici in potrdilo o 
zdravstvenem varstvu po mednarodnih konvencijah 
dobijo zavarovanci in njihovi družinski člani oziroma 
osebe, ki jim je po zakonu zagotovljeno zdravstveno 
varstvo, ko skupnost ugotovi lastnost zavarovane ose
be oziroma osebe, ki ji je po zakonu zagotovljeno 
zdravstveno varstvo, na podlagi prijave v zavarova
nje in prijave družinskih članov za izdajo zdravstvene 
izkaznice ter drugih ustreznih javnih listin (na primer: 
izpiska iz rojstne matične knjige, izpiska iz poročne 
matične knjige, ustrezne listine, če ima družinski 
član lastne dohodke, listine o posvojitvi otroka, iz
piska iz mrliške matične knjige za otroka brez staršev 
in podobno).

8. člen
Pri uveljavljanju zdravstvenega varstva morajo 

dokazati lastnost zavarovane osebe oziroma osebe, ki 
ji je po zakonu zagotovljeno zdravstveno varstvo :

1. zavarovanci — osebe v delovnem razmerju, 
osebe iz 2., 3., 6. in 7. točke 14. člena zakona in njihovi 
družinski člani ter osebe iz 2. točke 29. člena zakona 
in njihovi ožji družinski člani — z zdravstveno iz
kaznico, v kateri so potrjeni podatki o zaposlitvi ozi
roma o lastnosti zavarovane osebe ali osebe, ki ji je 
po zakonu zagotovljeno zdravstveno varstvo.

Podatke o zaposlitvi potrjuje za zavarovance-de- 
lavce ia njihove družinske člane organizacija, pri ka
teri so zaposleni. Za zavarovance, zaposlene pri zaseb
nih delodajalcah, in njihove družinske člane potrjuje 
podatke o zaposlitvi zasebni delodajalec na podlagi 
pooblastila skupnosti.

Za zavarovančeve otroke od 15. do 18. leta starosti, 
ki se redno ne šolajo, potrjuje zdravstvene izkaznice 
organizacija oziroma zasebni delodajalec na podlagi 
potrdila zavoda za zaposlovanje delavcev, da izpolnju
jejo pogoje, ki jih določa 5 odstavek 24. člena statuta;

2. družinski člani oseb iz 3. in 4. odstavka 15. 
člena zakona — z zdravstveno izkaznico, v kateri

skupnost potrdi lastnost zavarovane osebe, in s potr
dilom o plačanem prispevku;

3. zavarovanci-delavci iz 4. točke 14. člena zakona, 
ki začasno niso v delovnem razmerju in njihovi dru
žinski člani — z zdravstveno izkaznico, v kateri jim 
zavod za zaposlovanje potrdi lastnost zavarovane 
osebe;

4. zavarovanci — osebe, ki opravljajo samostojno 
poklicno dejavnost in njihovi družinski člani — z 
zdravstveno izkaznico, v kateri jim skupnost potrdi 
lastnost zavarovane osebe in s potrdilom o plačanem 
prispevku v smislu 4. odstavka 84. člena statuta;

5. redni študenti iz 27. člena zakona in njihovi 
ožji družinski člani — z zdravstveno izkaznico, v ka
teri jim to lastnost potrdi sklad za zdravstveno varstvo 
študentov oziroma visokošolski zavod, na podlagi po
oblastila skupnosti ;

6. španski borci in borci NOV iz .1. odstavka 28. 
člena zakona in njihovi ožji družinski člani — z zdrav
stveno izkaznico, v kateri jim to lastnost potrdi skup
nost;

7. uživalci stalnih priznavalnin in stalne družbene 
pomoči in njihovi ožji družinski člani — z zdravstveno 
izkaznico, v kateri jim to lastnost zavarovane osebe 
potrdi pristojni organ, ki jim izplačuje družbeno po
moč ali priznavalnino;

8. otroci iz 4. točke 29. člena zakona, ki jih je 
zavarovanec vzel k sebi in jih preživlja — z zdrav
stveno izkaznico, v kateri jim lastnost zavarovane 
osebe potrdi skupnost;

9. osebe na šolanju, strokovni izpopolnitvi ali po
diplomskem študiju iz 5. točke 29. člena zakona — z 
zdravstveno izkaznico, v kateri jim dajalec štipendije 
potrdi to lastnost;

10. osebe iz 6. točke 29. člena zakona, ki so pred 
sklenitvijo delovnega razmerja poslane kot štipendisti 
na praktično delo v drugo organizacijo — z zdravstveno 
izkaznico, v kateri jim to lastnost potrdi organizacija, 
ki jih je poslala na praktično delo;

11. upokojenci in uživalci stalnih prejemkov iz 
invalidskega 'zavarovanja in njihovi družinski člani 
— z zdravstveno izkaznico in odrezkom o izplačilu po
kojnine ali drugega stalnega prejemka za tekoči ali 
pretekli mesec;

za otroke upokojencev in uživalcev stalnih prejem
kov iz invalidskega zavarovanja od 15. do 18. leta sta
rosti, ki še redno ne šolajo, potrjuje zdravstvene iz
kaznice skupnost na podlagi potrdila zavoda za zapo
slovanje delavcev, da izpolnjujejo pogoje, ki jih 
določa 5, odstavek 24. člena statuta;

12 osebe iz 152. člena zakona (družinski člani, 
katerih hranilec je v obvezni vojaški službi, žrtve fa
šističnega nasilja in civilne žrtve vojne in vojnega 
materiala ter borci za severno mejo) — z zdravstveno 
izkaznico, v kateri jim to lastnost potrdi pristojni or
gan, ki jim je izdal odločbo oziroma izplačuje pomoč;

13. osebe, ki uveljavljajo zdravstveno varstvo s 
potrdilom za zdravstveno varstvo — s potrdilom, ki ga 
izda šola, organizacija, pri kateri se izpopolnjujejo ali 
delajo ter organizator akcij po pooblastilu skupnosti;

14. osebe, zavarovane po mednarodnih konven
cijah, in njihovi družinski člani — z overjenim potr
dilom o zdravstvenem varstvu po mednarodnih kon
vencijah.

9. člen

Ce zavarovanec začasno dela ali biva, ali če za
varovančev družinski član, ki ima zdravstveno iz
kaznico, prebiva izven kraja, v katerem je sedež



Stran 844 URADNI LIST SRS SL 26 — 10. VII. 1971

organizacije, pri kateri zavarovanec dela oziroma, ki 
je pristojna mu potrditi lastnost zavarovane osebe, 
uveljavlja zdravstveno varstvo z zdravstveno izkaznico 
in s potrdilom o zavarovanju, ki nadomešča potrditev 
o zaposlitvi v izkaznici in mu ga izda organizacija 
oziroma zasebni delodajalec.

Za družinske člane drugih zavarovancev (uživalcev 
pokojnin, oseb, ki opravljajo samostojno poklicno de
javnost), izda potrdilo skupnost oziroma po pooblastilu 
skupnosti pristojni organ.

10. člen
Potrditev podatkov o zaposlitvi oziroma o lastno

sti zavarovane osebe v zdravstveni izkaznici ter po
trdilo za zdravstveno varstvo velja 30 dni, s pristavkom, 
da med zadržanostjo od dela ni potrebna nova potrdi
tev oziroma novo potrdilo.

Potrditev podatkov v zdravstveni izkaznici za uži
valce stalnih priznavalnin in stalne družbene pomoči 
ter za osebe iz 152. člena zakona velja tri mesece.

Overjeno potrdilo o zdravstvenem varstvu po med
narodnih konvencijah velja 6 mesecev.

Potrditev podatkov v zdravstveni izkaznici štu
denta in njegovih ožjih družinskih članov velja za 
tekoče študijsko leto, to je do 30. septembra oziroma 
do 15. februarja, če je predpisan tudi polletni vpis.

Potrditev podatkov za absolventa velja do prene
hanja absolventskega staža.

11. člen
Zavarovanec oziroma oseba, ki ima zdravstveno 

izkaznico, mora priglasiti v 8 dneh vsako spremembo, 
od katere je odvisna lastnost zavarovane osebe oziroma 
osebe, ki ji je po zakonu zagotovljeno zdravstveno 
varstvo, zlasti prenehanje rednega šolanja otrok, povr
nitev delovne zmožnosti nezmožnih družinskih članov, 
prenehanje preživljanja in pridobitev dohodkov družin
skih članov, če jih preje niso imeli, razvezo zakona 
ter spremembo priimka in imena in podobno, redni 
študentje pa še spremembe v zvezi s statusom štu
denta in če so družinski člani zavarovancev tudi spre
membo ali prenehanje zaposlitve zavarovanca.

Spremembe priglašajo zavarovanci, ki so zaposleni 
pri organizacijah — svoji organizaciji, zavarovanci, ki 
začasno niso v delovnem razmerju — zavodu za zapo
slovanje delavcev, pri katerem so priglašeni, redni 
študentje — skladu za zdravstveno varstvo študentov 
oziroma visokošolskemu zavodu, uživalci družbene po
moči — pristojnim organom, drugi zavarovanci pa 
neposredno skupnosti.

Zavarovani osebi oziroma osebi, ki ji je zagotov
ljeno zdravstveno varstvo po zakonu, ki izgubi pra
vico do zdravstvenega zavarovanja oziroma varstva, 
so dolžni delovna organizacija, zavod za zaposlovanje 
delavcev, sklad za zdravstveno varstvo študentov ozi
roma visokošolski zavod in drugi pooblaščenci za po
trjevanje zdravstvenih izkaznic zaključiti zdravstveno 
izkaznico.

12. člen
Kdor izgubi zdravstveno izkaznico, dobi novo, ko 

prekliče izgubljeno izkaznico v republiškem uradnem 
listu.

13. člen
Zdravstvena delovna organizacija, pri kateri zava

rovana oseba uveljavlja zdravstveno varstvo po za
konu in statutu skupnosti, preveri istovetnost zavaro
vane osebe in zabeleži v zdravstveno izkaznico oziroma 
na potrdilu za zdravstveno varstvo podatke, katere

določita s pogodbo o zdravstvenem varstvu skupnost 
in zdravstvena delovna organizacija.

II. POSTOPEK DELOVNE ORGANIZACIJE V ZVEZI 
Z IZDAJO ZDRAVSTVENE IZKAZNICE

14. člen
Za delavca, ki prvič stopi na delo, pošlje delovna 

in druga organizacija skupnosti skupaj s prijavo v 
zavarovanje izpolnjene obrazec zdravstvenih izkaznic 
delavca in njegovih družinskih članov, prijavo delavca 
za izdajo zdravstvene izkaznice njegovim družinskim 
članom ter ustrezne dokaze za družinske člane.

Skupnost po izdaji zdravstvenih izkaznic vrne 
dokaze — listine delovni organizaciji v hrambo.

Ob prenehanju dela mora delovna organizacija 
delavcu vrniti prijavo za izdajo izkaznic in dokaze 
za družinske člane, katerim so bile izdane zdravstvene 
izkaznice, da jih delavec izroči v hrambo novi delovni 
organizaciji ali skupnosti. V zdravstveni izkaznici za
varovanca in njegovih družinskih članov mora de
lovna organizacija vpisati datum prenehanja dela.

15. člen
Za delavca, ki stopi na delo v novo delovno orga

nizacijo in že ima zdravstveno izkaznico, pošlje orga
nizacija skupnosti s prijavo v zavarovanje tudi delav
čevo zdravstveno izkaznico in zdravstvene izkaznice 
njegovih družinskih članov po predhodni ponovni ugo
tovitvi pravice družinskih članov do zdravstvenega 
varstva (obstoj zakonske zveze, preživljanje družinskih 
članov, redno šolanje otrok po 15. letu starosti in 
podobno). Dokaze, na podlagi katerih organizacija ugo
tovi pravico do zdravstvenega varstva družinskih čla
nov, organizacija zadrži v hrambi.

16. člen
Dokaze za družinske člane zavarovancev-delavcev 

nrani delovna oziroma druga organizacija. Dokaze za 
družinske člane delavcev, zaposlenih pri zasebnih de
lodajalcih, oseb, ki opravljajo samostojno poklicno 
dejavnost, upokojencev, opeb, ki imajo pravico do 
zdravstvenega varstva po mednarodnih konvencijah, 
ter za družinske člane oseb iz 3. in 4. odstavka 15. 
člena zakona, hrani skupnost, za otroke iz 4. točke 
29. člena zakona ter za druge osebe in njihove družin
ske člane pa skupnost ali organ ali organizacija, ki jo 
skupnost za to pooblasti.

III. OBRAZCI LISTIN ZA UVELJAVLJANJE 
NADOMESTIL (POVRAČIL) IN DRUGIH PRAVIC 

IZ ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA

17. člen
Nadomestilo osebnega dohodka med začasno za

držanostjo od dela uveljavlja zavarovanec s poročilom 
o trajanju začasna zadržanosti od dela, ki ga izda v 
dveh izvodih pristojni zdravnik zdravstvene delovne 
organizacije, pri kateri zavarovanec po statutu in pra
vilniku skupnosti lahko zahteva, da ta odloča o njegovi 

•nezmožnosti oziroma zadržanosti od dela.
Izpolnjeni obrazec poročila o trajanju začasne za

držanosti od dela podpiše pristojni zdravnik, ki je 
ugotovil začasno zadržanost zavarovanca.

Ta obrazec izpolni pristojni zdravnik zdravstvene 
delovne organizacije praviloma zadnjega dne zadrža



St. 26 — 10. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 845

nosti zavarovanca, pred tem dnem pa le, če zdravnik 
sodi, da bo zadržanost od dela trajala tudi še po dnevu, 
ko se v organizaciji, v kateri je zavarovanec zaposlen, 
redno obračunava osebni dohodek. Če traja začasna 
zadržanost od dela več kot 30 dni, izpolni pristojni 
zdravnik zdravstvene delovne organizacije poročilo o 
trajanju najkasneje do 31. dan od dneva, ko se je 
začela, in sicer za dobo 30 dni, oziroma za del te 
dobe, ki ni bil zajet v prejšnjem poročilu.

Zdravstvena delovna organizacija pošlje oba iz
voda poročila o začasni zadržanosti od dela izplače
valcu nadomestila osebnega dohodka (organizaciji, pri 
kateri zavarovanec dela ali skupnosti), na način, kot 
ga skupnost uredi z dogovorom z zdravstveno delovno 
organizacijo.

18. člen
Povračilo potnih stroškov v zvezi z zdravstvenim 

varstvom, ki ga zavarovana oseba uveljavi v drugem 
kraju se uveljavlja s potrdilom o potrebi potovanja 
za uveljavitev zdravstvenega varstva. Izda ga zdrav
stvena delovna organizacija, pri kateri je zavarovana 
oseb priglašena za zdravstveno varstvo, potem ko iz
brani ali pristojni zdravnik ugotovi, da mora zavaro
vana oseba po medicinsko pomoč v drug kraj.

Zdravstvena delovna organizacija, v katero zdrav
nik napoti zavarovano osebo, potrdi zaradi obračuna 
potnih stroškov na obrazcu potrdila, koliko časa je 
zavarovana oseba ostala v njej zaradi pregleda oziroma 
zdravljenja.

19. člen
Zobotehnična dela ter nabavo ali popravilo očal, 

ortopedskih pripomočkov in drugih sanitarnih priprav 
uveljavlja zavarovana oseba s potrdilom o potrebi zo- 
botehničnih del, o potrebi očal in ortopedskega pripo
močka ali sanitarne priprave. Tako potrdilo izda zdrav
stvena delovna organizacija, kadar izbrani ali pristojni 
zdravnik ugotovi, da so zavarovani osebi potrebna 
zobotehnična dela oziroma nabava ali popravilo ustre
znega pripomočka ali priprave.

Zavarovana oseba predloži potrdilo iz prejšnjega 
odstavka v odobritev skupnosti oziroma ustrezni zdrav
stveni ali drugi delovni organizaciji ali zasebniku, ka
kor to določa pravilnik o uveljavljanju pravic iz 
zdravstvenega zavarovanja.

Zdravstvena delovna organizacija, ki izvrši zobo
tehnična dela, oziroma organizacija ali zasebnik, pri 
katerem zavarovana oseba nabavi očala, pripomoček 
ali pripravo, mora izdati obračun za zobotehnična dela 
oziroma za izdane pripomočke in potrditi njihovo 
brezhibnost in kakovost na obrazcu potrdila.

20. člen
Napotnico za zdravnika-specialista in bolnišnico 

izda zavarovani osebi zdravnik, ki jo napoti na pre
gled oziroma zdravljenje k zdravniku-specialistu ali v 
bolnišnico.

Zdravnik izda napotnico v dveh izvodih; izvirnik 
rabi za zdravstveno dokumentacijo, kopija pa za obra
čun stroškov zdravstvenega varstva.

21. člen
Naročilnico za prevoz in obračun za prevoz bolnika 

izda zdravnik zavarovani osebi, ki ji je potreben pre
voz v zdravstveno delovno organizacijo z reševalnim 
vozilom.

Naročilnico izda zdravnik v dveh izvodih; izvirnik 
rabi reševalni postaji za lastno evidenco, kopija pa za 
obračun stroškov prevoza. >

22. člen
Obvestilo o poškodbi- zavarovane osebe po tretji 

osebi pošlje zdravstvena delovna organizacija skup
nosti za zavarovano osebo, za katero se ob prvem 
pregledu oziroma brž, ko se ugotovi, da je bila poško
dovana po krivdi tretje osebe (prometna nezgoda, pre
tep in podobno).

Zdravstvena delovna organizacija pošlje obvestilo 
takoj po pregledu zavarovane osebe, ki ji je bila po
škodba prizadejana.

Skupnost s pogodbo z zdravstveno delovno organi
zacijo natančneje in ustrezno določa način izvajanja 
določb prejšnjih dveh odstavkov.

23. člen
Zdravila za zavarovane osebe predpisujejo zdrav

niki na obrazcu recepta.
Zdravniki predpisujejo zdravila na obrazcu recepta 

v dvojniku, kadar tako določa pravilnik o predpiso
vanju, izdajanju in plačevanju zdravil, ki se predpi
sujejo zavarovanim osebam. Kopije takih receptov vr
nejo zdravniki po uporabi skupnosti.

24. člen
Obrazci: zdravstvena izkaznica, potrdilo za uveljav

ljanje zdravstvenega varstva, priloga k zdravstveni 
izkaznici, potrdilo o zavarovanju (ki nadomešča potr
ditev o zaposlitvi v zdravstveni izkaznici), potrdilo za 
uveljavljanje zdravstvenega varstva po mednarodnih 
konvencijah, recept za zdravila, potrdilo o potrebi po
tovanja za uveljavitev zdravstvenega varstva, potrdilo 
o potrebi ortopedskega pripomočka — sanitarne pri
prave, recept (potrdilo) za očala, potrdilo o potrebi 
zobotetmičnih del, napotnica za specialista — bolnišnico, 
naročilnica in obračun za prevoz bolnika, poročilo 
o trajanju začasne nezmožnosti za delo — zadržanost 
od dela, obvestilo o poškodbi zavarovane osebe po 
tretji osebi so v obliki in formatu določeni tako, 
kot jih je v Uradnem listu SRS št. 8/71 objavila 
skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev Ljub
ljana, in so sestavni del tega pravilnika.

IV. KONČNE DOLOČBE

25. člen
Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik, začnejo 

zavarovane osebe oziroma osebe, ki jim je po zakonu 
zagotovljeno zdravstveno varstvo, uveljavljati pravice 
iz zdravstvenega zavarovanja z obrazci, ki jih določa 
ta pravilnik.

Obrazce, ki. jih določa ta pravilnik, so dolžne upo
rabljati v poslovanju v zvezi z izvajanjem zdravstve
nega zavarovanja zdravstvene delovne organizacije, 
druge organizacije in zasebni delodajalci.

26. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 022-9/71-2/4-S/8
Celje, dne 6. julija 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Celje
Predsednik 

Franc Ban 1. r.



Stran 846 URADNI LIST SRS St. 26 — 10. VII. 1971

SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

NOVA GORICA

675.
Na podlagi 32. in 168 člena statuta skupnosti zdrav

stvenega zavarovanja delavcev Nova Gorica (Uradni 
list SRS, št. 46/70) je sprejela skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Nova Gorica na 
seji dne 24. junija 1971

SKLEP
o zdravilih, ki jih ni mogoče predpisovati na račun 

skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Nova Gorica

I
Na račun skupnosti zdravstvenega zavarovanja de

lavcev Nova Gorica se ne smejo predpisovati tale 
zdravila:

I. Na recepte ni dovoljeno predpisovati:
1. Acutil tbl. Italseber
2. Amicazol mazilo, prašek (medexexport)
3. Antibion vaginalne tablete Alkaloid
4. Ateroid tbl. Lek
5. Avicol SL draže j e Krka (trepen)
6. Bicalon tbl. Zdravlje
7. Ca — pangamat draže ji Farmakos
8. Chymociclar kapsule Galenika (armour)
9. Chymociclar Pediatrie vrečke Galenika (armour)

10. Chymoral dražeji Galenika (armour)
II. Crni guber, prirodna radioaktivna Fe, As voda
12. Descrescupt mazilo, kapljice, dražeji Kemefarm

(Chemifarm)
' 13. Diedi tbl. Italseber

14. Diedi nitrate Kaps. Srbiljek — Italseber
15. Doloadamom dražeji, supezitoriji Bosnalijek
16. Dyrenium Kapsule Pliva (SKF)
17. Emko pena Galenika
18. Entronon dražeji Pliva
19. Heminevrin kapsule, tablete Bosnalijek (astra)
20. Hibitan pastile Pliva (lei)
21. Isochon tbl. Spela
22. Kolton dražeji, sirup Bosnalijek (prometa)
23. Librax dražeji Galenika (Roche)
24. Mirapront kaps. Lek (Mach)
25. Nona gel vaginalne tablete Bosnalijek
26. Patentex mazilo za nožnico, Farmakes (Patentex)
27. Stugeron tbl. Krka — Cilag
28. Terracortil kapljice za ušesa in nos Pfizer
29. Tranquadamon dražeji Bosnalijek
30. Vidaylin M sirup Galenika (Abbott)
31. Xyloproct supezitoriji Bosnalijek
32. Xylocain mazilo, Bosnalijek
11. Pod posebnimi pogoji je dovoljeno predpisovati : 
a) Po odobritvi specialista za bolnike ob odpustu

in po odobritvi zdravniške komisije za ambulantne 
bolnike:

1. Aldactone A dražeji Galenika (Searle)
2. Aldactone 25 dražeji Boehringer
3. Atromidin kaps. Krka (lei)
4. Calgam B 15 dražeji, tablete Pliva (Medexexport)
5. Dycinone tbl. Lek (Laboratoires OM)

2
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati I. točka 

sklepa o začasni uporabi sklepa o listi zdravil, ki se 
smejo predpisovati na račun zdraystvenega zavarova
nja in o začasni uporabi indikacij za nadaljevano in 
nadomestno bolnišnično zdravljenje v naravnih zdra
viliščih (Uradni list SRS, št. 46/70).

3
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1971 
dalje.

St. 06-79/71
Nova Gorica, dne 24. junija 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Nova Gorica
Predsednik 

Boris Pavlin 1. r.

VSEBINA:
Stran

166. Zakon o volitvah članov predsedstva Socialistične fe
derativne republike Jugoslavije iz Socialistične repu
blike Slovenije ................................  835

167. Odlok o finančnem programu za financiranje geodet
skih del na območju SR Slovenije za obdobje 1971
do 1975   836

168. Odlok o finančnem programu za financiranje nakupa
tehnične opreme organov za notranje zadeve v SR 
Sloveniji .....................................  836

169. Odlok o finančnem programu za gradnjo in nakup
stanovanj za delavce organov za notranje zadeve . . 837

170. Odlok o določitvi števila sodnikov pri vrhovnem so
dišču SR Slovenije in pri okrožnih sodiščih v SR 
Sloveniji .....................................................................................................837

171. Odlok o razdelitvi sredstev, razporejenih v razdelku
»•Namenska dopolnilna sredstva občinam« — postavka: 
namenska sredstva za socialne podpore............................... 837

172. Odlok o omejitvi vpisa študentov na medicinsko fa
kulteto v Ljubljani................................................................................838

173. Odločba o imenovanju glavnega republiškega inšpek
torja dela..........................   838

174. Odločba o Imenovanju direktorja Zavoda SR Slovenije
za mednarodno tehnično sodelovanje.....................................838

AKTI REPUBLIŠKE VOLILNE KOMISIJE:
175. Poročilo o izidu nadomestnih volitev poslanca v go

spodarski zbor Skupščine SR Slovenije............................... 839

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

666. Odlok o začasnem znižanju občinskega prometnega
davka (Grosuplje) ................................................................................839

667. Odlok o premiji za kravje mleko v prvem polletju leta
1971 (Grosuplje) ......................*.....................................................839

668. Odlok o pooblastitvi sveta za gospodarstvo za odlo
čanje o spremembi cen osnovnih živil, ki so pod druž
beno kontrolo cen v prodaji na drobno (Grosuplje) 840

669. Sklep o poimenovanju osnovne šole Grosuplje . . 840
670. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Lenart

za leto 1970 ........................................................................................... 840
671. Odlok o potrditvi letnega zaključnega računa prispev

kov in davkov občanov občine Lenart za leto 1970 841
672. Odlok o spremembi odloka o merilih in pogojih ter 

načinu uporabe sredstev, ki so dodeljena občini Le
nart iz sredstev, zbranih s prispevkom za graditev
stanovanj za udeležence NOV ........................................... 841

673. Odlok o premiji za kravje mleko za leto 1971 (Ljub
ljana Moste-Polje) ........................................................................... 842

SPLOŠNI AKTI SKUPNOSTI ZDRAVSTVENEGA 
ZAVAROVANJA:

674. Pravilnik o zdravstvenih izkaznicah, drugih izkazilih o 
zavarovanju in o obrazcih v zvezi z uveljavljanjem 
pravic iz zdravstvenega zavarovanja (Celje) .... 842

675. Sklep o zdravilih, ki jih ni mogoče predpisovati na
račun skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Nova Gorica ......................................................................................846

Izdaja časopisni zavod -Uradni list SRS- — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna -Toneta Tomšiča«» 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1971 64 din — Reklamacije »e upoštevaje *e mesec dni po izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova 11, poštni predal 879/VTI — Telefon: direktor uredntfitvOé uprava In knjigovod

stvo; 20 70L prodaja, preklici to naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 26 Razglasni del z dne 10. julija 1971 LETO XXVIII

Izšla je knjižica: ^

SAMOUPRAVNO SPORAZUMEVANJE IN 
DRUŽBENO DOGOVARJANJE O DELITVI 
DOHODKA IN OSEBNIH DOHODKOV

Knjižica vsebuje zadevni zakon, oba družbena dogovora z 
izjavo podpisnikov, navodilo o registru samoupravnih spo
razumov in o postopku za njihov vpis v register, seznam 
komisij za izdelavo osnutkov samoupravnih sporazumov, ob
širno obrazložitev Radu Mikliča in metodologijo za primer
javo skladnosti samoupravnih- sporazumov z zakonom v 
smislu prvega dela splošnega družbenega dogovora. Cena 
10 din.
Na razpolago imamo tudi tri obrazce.

Izžel je

SPLOŠNI REGISTER VELJAVNIH PREDPISOV

(zveznih in republiških) za 1969—1970. Cena 54 din. •
Na zalogi je tudi register za 1945 do 1968. Cena 55 din.

CZ URADNI LIST SRS 
LJUBLJANA

Izdali bomo

Ustavne amandmaje od XX do XLII
Ti amandmaji postanejo sestavni del knjižice, ki jo imamo 
na razpolago, in v kateri sta ustavi SFR Jugoslavije in SR 
Slovenije z dosedanjimi umandfnaji (kratke pripombe pri 
posameznih členih); v knjižici pa je tudi celotno besedilo 
dosedanjih amandmajev in drugo. — V platno vezan izvod 
stane 25 din, broširan izvod pa 22 din. — Ustavni amandmaji 
XX do XLII bodo izšli v kratkem.

ČZ Uradni list SRS

Razglasi in objave
Postavitev stalnega 

sodnega tolmača
St, P 74/A-6/71 4583

Z odločbo republiškega sekretarja 
za pravosodje in občo upravo SRS v 
Ljubljani, št. P 74/A-6.71 z dne 14. 
VI. 1971 je bil postavljen za stalne
ga sodnega tolmača zu angleški, 
nemški in srbohrvaški jezik za ob- 
mc.je SR Slovenije Tomaž Longv- 
ka, dipl. ekonomist, Skaručna, nova 
hiša, p. Vodice nad Ljubljano.

Ta odločba se objavlja po 9. členu 
pravilnika o stalnih sodnih tolmačih 
z dne 27. XII. 1967, Uradni list SRS, 
št. 1/68.

Republiški sekretariat 
za pravosodje in občo upravo

Register podjetij 
in obrlov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Gozdno gospodarstvo,
Brežice.

Vpiše se razširitev predmeta po
slovanja še na: odkup rezanega lesa 
od lastnikov gozdov v obsegu dolo
čil II. odstavka člena 43a sprememb 
in dopolnitev zakona o gozdovih; 
opravljanje prevoznih storitev za 
tretje osebe; v dopolnilni dejavnosti 
pa še na: predelavo in razrez okrog
lega tehničnega lesa iglavcev in 
listavcev na lastni žagi za svoje po
trebe in za potrebe tretjih oseb ter 
za prodajo na debelo in drobno; 
gradnjo in vzdrževanje prometnih 
poti, naprav, priprav, stavb in dru
gih objektov v družbeni in držav
ljanski lastnini. ■

Rg V 5/26 1007

Besedilo; Trgovsko podjetje »Sa
vinjski magazin«, Žalec.

Vpiše se pripojitev podjetja Za
loga laškega piva in brezalkoholnih 
pijač Polzela (Rg II 159), k temu 
podjetju.

Vpiše se nova organizacija zdru
ženega dela: poslovalnica »Alkovit«, 
Polzela, ki ima takle poslovni pred
met: zaloga piva, alkoholnih in
brezalkoholnih pijač; prodaja vse- 
kleničenega piva in brezalkoholnih 
Pijač na drobno iz skladišča Breg 
n. h.. Polzela in iz skladišča v Za- 
ložah 47, Polzela. Poslovodja je Vin
ko Brglez. Poslovalnica nima samo

stojnih pravic. Poslovodja nabavlja 
blago po pooblastilu podjetja. Enoto 
je ustanovilo podjetje s sklepom DS 
z dne 5. II. 1971.

Rg VI 110/77 1006
Celje, 23. junija 1971.

Besedilo: Veletrgovsko, gostinsko- 
turistično in proizvodno podjetje 
••Merx«, Celje.

Pri sektorju prodaje na drobno 
Šoštanj se izbriše zakupnik Zdrav
ko Slemenšek iz Belih vod in vpiše 
nova zakupnica Marija Mazej, Bele 
vode, pošta Šoštanj.

Pri sektorju prodaje na drobno 
Šoštanj se vpiše nova zakupniška' 
prodajalna z zakupnico Vido Gor

šek, sedež: Zavodnja nad Šoštanjem, 
ki prodaja na drobno predmete iz 
naslednjih trgovskih strok: mlevski 
izdelki, gospodinjske potrebščine, 
sladkor, maščobe, kava in kavni na
domestki, čokolada, čokoladni izdel
ki, kakao in bonboni, začimbe, di
šave, pudingi, riže, testenine, ribje 
in mesne konzerve, sadni in zele
njavni izdelki, alkoholne in brezal
koholne pijače v zaprtih steklenicah, 
sol, jedilna in živinska, mila, pralna 
in čistilna sredstva, krmila vseh vrst. 
Poslovodkinja-zakupnica je Vida 
Goršek. Medsebojna razmèrja med 
podjetjem in zakupnico so določena 
z zakupno pogodbo z dne 18. I. 1971, 
ki ostanejo do nadaljnjega v veljavi.

Rg IV 2/138 1002



Stran 220 URADNI LIST SRS Št. 26 — 10. VII. 1971

Besedilo: Weekend-gostišče »Sa
vinjski log«, Prebold.

Podjetje se je konstituiralo 17. V. 
1971.

Rg VIII 81/2 1003

Besedilo: Splošno gradbeno pod
jetje »Zasavje«, Trbovlje.

Vpiše se obrat »Gramat«, Sevnica, 
Boštanj, ki ima takle poslovni pred
met: pridobivanje in prodaja gramo
za iz kamnoloma in gramoznice ter 
mivke iz mivkokopa, proizvodnja in 
prodaja betona ter betonskih izdel
kov, uslužnostno žaganje hlodovine 
in progovne hlodovine na polnojar- 
meniški žagi, maloprodaja cementa. 
Vodja obrata je Josip Papež. Orga
nizacija združenega dela — obrat, 
nima samostojnih pravic ter posluje 
v imenu in za račun podjetja. Za 
ozd. — obrat podpisujejo podpisniki 
matičnega podjetja. Organizacijo 
združenega dela — obrat je ustano
vilo Splošno gradbeno podjetje »Za- 
svaje«, Trbovlje s sklepom delavske
ga sveta podjetja na 15. seji dne 26.
III. 1971 po pripojitvi podjetja »Gra
mat«, Sevnica.

Rg VII 114/1 1001
Celfe, 24. junija 1971.

Besedilo: »Galant«, podjetje za
Izdelavo usnjene galanterije iz Ljub
ljane, Šentvid.

Izbriše se iz registra kot član Po
slovnega združenja »Emona Mer
kur«, Ljubljana.

Ljubljana, 8. aprila 1971.
Rg XI 1226/17 1055

Besedilo: »Alko«, tovarna alko
holnih in brezalkoholnih pijač, Ljub
ljana.

Pri »Fructal-Alko«, sadno liker- 
skem kombinatu, Ajdovščina se vpi
še delovna enota »Alko«, Ljubljana, 
Frankopanska 9, ki ima takle pos
lovni predmet: proizvodnja alkohol
nih pijač in sirupov; proizvodnja 
brezalkoholnih pijač. V. d. direktor
ja enote je Bezek Anton. Za orga
nizacijo podpisujeta: v. d. direktorja 
enote Bezek Anton in namestnik v. 
d. direktorja enote Pavli Viljem, oba 
v okviru pooblastil statuta in sploš
nih aktov podjetja. Organizacija 
združenega dela nima samostojnih 
pravic. Nastala je iz bivšega podjet
ja »Alko«, Ljubljana na podlagi 
sklepa delavskega sveta podjetja 
»Fructal«, sadno likerski kombinat, 
Ajdovščina z dne 25. XII. 1970.

Ljubljana, 5. maja 1971.
Rg II 278/19 704

Besedilo: »Mavrica« — trgovsko 
podjetje s kemično tehničnim bla
gom na veliko in malo ter uvoz in 
zastopanje tujih firm, Ljubljana.

Pri organizacijah združenega dela: 
detajlistični sektor Ljubljana, Po
ljanska 6, prodajalna »Orient«, 
Ljubljana, Titova 22, prodajalna 
»Kolizej«, Ljubljana, Gosposvetska 
13, prodajalna »Karmin«. Ljubljana, 
Resljeva 1, prodajalna »Plavica«. 
Ljubljana. Wolfova .12, prodajalna 
»Color«, Ljubljana, Celovška 99 in 
prodajalna »Murka«, Ljubljana,

Šentvid 91 se vpiše razširitev pred
meta poslovanja še na prodajo na 
debelo blaga, ki je že predmet pro
daje na drobno.

Ljubljana, 13. maja 1971.
Rg II 284/33 822

Besedilo : Pol joprivredno-industrij- 
ski kombinat »Sljeme«, Zagreb-Se- 
svete.

Vpiše se prodajalna št. 75, Ljub
ljana, Zaloška c., Tržnica Moste," ki 
ima takle poslovni predmet: proda
ja na drobno: pečenih klobas, peče
nic in hrenovk, pečene perutnine, 
čevapčičev, /ražnjičev, pleskavic in 
pečenega krompirja; toplih in hlad
nih sendvičev; raznih brezalkohol
nih napitkov iz avtomata in slado
leda. Poslovodkinja je Dobranič Jo
sipa. Prodajalna nima samostojnih 
pravic. Ustanovil jo je DS podjetja 
dne 18. IX. 1970.

Ljubljana, 14. junija 1971.
Rg XIV 1123 1 933

Besedilo: »Metalija«, Beograd.
Vpiše se samostojna organizacija

— pravna oseba »Trgoslovenija«, 
Ljubljana, Miklošičeva 2, ki oprav
lja splošne agencij sko-posredniške 
posle. V. d. direktorja je Savo Vil
har. To samostojno organizacijo 
združenega dela — pravno osebo je 
ustanovila delovna skupnost podjet
ja »Metalija«, trgovinsko preduzeče 
na veliko i malo Beograd s sklepom 
z dne 21. XI. 1970.

Ljubljana, 16. junija 1971.
Rg XIV 1424/1 1024

Besedilo: »Novi dom«, preduzeče 
za unutrašnju dekoraciju i nameštaj, 
Beograd.

Pri prodajalni št. 55, Ljubljana, 
Novi trg 6 se vpiše razširitev pred
meta poslovanja še na prodajo na 
drobno tepihov vseh vrst ter izbriše 
poslovodja Lukovič Veljko in vpiše 
Boškovič Marta, poslovodkinja, ki 
za organizacijo podpisuje v okviru 
njenih samostojnih pravic.

Rg IX 1095/4 • 1017

Besedilo: Pekarna in slaščičarna, 
Škofja Loka.

Pri poslovalnici št. 5 — Šiška, 
Ljubljana, Celovška c. (paviljon E
— Soseska S-6) se vpiše razširitev 
predmeta poslovanja še na kuhanje 
enostavnejših toplih jedil.

Rg I 163/27 1027
Ljubljana, 23. junija 1971.

Besedilo: Trgovsko podjetje na
veliko in malo »Slovenija Merkur«, 
Celje.

Izbriše se predstavništvo v Mari
boru, Meljska cesta 1 zaradi uki
nitve.

Maribor. 24. maja 1971.
Rg 564/1-7 884

Za občine, državne organe, politične organizacije ter po
litične in strokovne delavce

je Izšla knjiga dr. Janeza Smidovnika:

KONCEPCIJA
JUGOSLOVANSKE OBČINE
Gre za prvi poizkus kompleksne znanstveno kritične ob

delave koncepcije jugoslovanske občine in njenih institucij 
pri nas. Teoretično In praktično vrednost dela poudarja 
obširen uvodni del. ki orikazuje zgodovinski razvoj in da
našnjo ureditev občinske oziroma lokalne samouprave v naj
važnejših evropskih ureditvah, in sicer: angleško francosko, 
nemško in sovjetsko ureditev lokalne samouprave: v tem 
okviru podaja tudi zgodovinski razvoj lokalne samouprave 
na območju Jugoslavije.

Kot drugo Izhodišče za presojo občinske samouprave 
postavlja avtor zgodovinski razvoj te samouprave v socia
listični Jugoslaviji od začetkov narodnoosvobodilnega boja 
do ustavnih amandmajev leta 1969.

Težišče dela le na presoji same koncepcije o občini kot 
komuni v tretjem delu knjige Avtor analizira bistvene ele
mente te koncepcije In jih sooča z realno družbeno stvar
nostjo po eni ter r družbeno-ekonomsklm sistemom države 
po drug) strani

Cena knjige je 48 din.
Naročila sprejema CZ Uradni Ust SRS, Ljubljana, Vese

lova ii. p. pr m'vn.



St. 26 — 10. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 221

Besedilo: Obrtno podjetje za iz
delavo transportne opreme »Tran
som«, Maribor.

Izbriše se Kaučič Franc, računo
vodja in vpiše Rupnik Janez, dipl. 
oec., kot računovodja, ki skupaj z 
direktorjem podpisuje vse listine 
finančne narave.

Maribor, 15. junija 1971.
Rg 228 1-33 978

Besedilo: -Tipoplastika«, grafično 
podjetje. Gornji Milanovac.

Vpiše se predstavništvo Maribor, 
Maribor, Vinarska lOd, ki sklepa 
pogodbe o poslih blagovnega prome
ta v okviru poslovnega predmeta 
podjetja. V. d. šefa predstavništva je 
Kos Rudi, ki podpisuje v okviru po
slovanja predstavništva. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 25. II. 1971, št. 989. Enota nima 
samostojnih pravic; posluje v imenu 
in na račun podjetja.

Maribor, 18. junija 1971.
Rg 587/1-8 1044

Besedilo: Veletrgovina »Kolonia
le«, Maribor.

Vpiše se organizacija združenega 
dela: prodajalna »Dom«, Ljutomer, 
Prešernova ,3 ki prodaja na drobno 
po trgovskih strokah: železnina in 
kovinsko blago, kolesa, šivalni stroji 
in potrebščine; motorna vozila, na
domestni deli in potrebščine; glas
bila, radijski aparati, televizorji in 
potrebščine; elektrotehnični mate
rial'; sanitarni in instalacijski mate
rial; steklo, porcelan in keramika; 
gospodinjske potrebščine, od tega sa
mo: razne ščetke, krtače, pipe za 
sode, ležalniki in pralni praški. Po
slovodja je Slavič Branko. Za pro
dajalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo
vodja, vendar ta le v okviru poslo
vanja prodajalne. Enoto je ustano
vilo podjetje s sklepom delavskega 
sveta z dne 25. V. 1970. Enota nima 
samostojnih pravic — prodaja v 
imenu in na račun podjetja.

Rg 179/1-631 1045

Besedilo: »Smreka«, trgovsko pod
jetje z lesom, kurivom in gradbenim 
materialom, Maribor.

Besedilo odslej : »Smreka«, trgov
sko in lesno proizvodno podjetje, 
Maribor.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na odkup lesa, s kate
rim kmetje prosto razpolagajo in 
lesa iz travniških površin. -

Iz poslovnega predmeta se izbri
šejo vpisane besede: »votlo steklo — 
stiskano steklo«.

Vpiše se Rieger Miroslav, šef 
splošne službe, ki podpisuje samo
stojno' vse posle splošnega značaja. 
V odsotnosti direktorja podjetja in 
Šefa komercialne službe pa bo pod
pisoval z enakimi pooblastili, kakor 
jih imata onadva.

Pri prodajalni »Lignit«, Maribor, 
Kurilniška 4 se izbriše dosedanja

firma prodajalne in vpiše nova, ki 
glasi: »Smreka«, trgovsko in lesno 
proizvodno podjetje Maribor, poslov
na eAota »Ligrat«, Maribor, Valva
zorjeva 3.

Vpišeta se tile organizaciji zdru
ženega dela:

poslovna enota Slovenska Bistrica, 
Slovenska Bistrica, Ljubljanska 11, 
ki trguje z gradbenim materialom 
in kurivom. Poslovodja je Jezernik 
Leopold, ki podpisuje v okviru po
slovanja poslovne enote. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 19. V. 1971. Enota nima samo
stojnih pravic, prodaja v imenu in 
na račun podjetja;

poslovna enota Melje, Maribor, 
Einspilerjeva ulica, ki ima takle po
slovni predmet: prodaja žaganega 
lesa; obdelava žaganega lesa za la
dijski pod, zaboje in oboje; trgova
nje z gozdnimi sortimenti na drob
no. Poslovodja je Viktor Hojnik, ki 
podpisuje v okviru poslovanja po
slovne enote. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 17. III. 
1971. Enota nima samostojnih pra
vic, posluje v imenu in na račun 
podjetja.

Rg 123Л1-40 1048
Maribor, 23. junija 1971.

Besedilo: Gorenje«, tovarna gospo
dinjske opreme, Velenje.

Pri »Muti«, samostojni organiza
ciji pravni osebi podjetja »Gorenje«, 
tovarne gospodinjske opreme Vele
nje se izbriše dosedanja firma orga
nizacije združenega dela pravne 
osebe in vpiše nova, ki glasi: Tovar
na Muta s.o.p.o., podjetja ‘►Gorenje«, 
tovarne gospodinjske opreme Vele
nje, Muta, skrajšano : Tovarna Mu
ta s.o.p.o., »Gorenja« Velenje. 

Maribor, 28. junija 1971.
Rg 329/III-10 1050

Besedilo: »Smreka«, trgovsko in 
lesno proizvodno podjetje, Maribor.

Pri poslovni enoti »Žaga« Zg. 
Kungota se izbriše dosedanja firma 
in vpiše nova, ki glasi: »Smreka«, 
trgovsko in lesno proizvodno pod
jetje Maribor, poslovna enota »Kun
gota«, Zg. Kungota.

Pri poslovni enoti žaga Jelovec v 
Bresternici se izbrišb dosedanja fir
ma in vpiše nova, ki glasi: »Smre
ka«, trgovsko in lesno proizvodno 
podjetje Maribor, poslovna enota 
tJelovec« v Bresternici.

Maribor, 29. junija 1971.
Rg 123/11-43 1049

Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo
ga«, Gornja Radgona.

Vpiše se organizacija združenega 
dela: prodajalna »Tehnocenter«,
Gornja Radgona, Trg svobode 2, ki 
prodaja na drobno po trgovskih 
strokah: železnina in kovinsko bla
go, kolesa, šivalni stroji in potreb
ščine; motorna vozila, rezervni deli 
in potrebščine; fotografski in optični

aparati ; glasbila, radio in TV apa
rati in potrebščine; sanitarni in in
stalacijski material in potrebščine; 
električni material in potrebščine; 
izdelki iz gume in plastičnih mas; 
tehnično blago; mešano industrijsko 
blago. Poslovodja je Puklavec Franc. 
Za prodajalno podpisujejo poobla
ščenci za podpisovanje podjetja in pa 
poslovodja, vendar ta le v okviru 
poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom de
lavskega sveta z dne 3. VI. 1971. 
Enota nima samostojnih pravic; po
sluje v imenu in na račun podjetja.

Maribor, 30. junija 1971.
Rg 26/11-285 1051

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodlSSa razglašajo

Besedilo: Zaloga laškega piva in 
brezalkoholnih pijač, Polzela.

Zaradi pripojitve k trgovskemu 
podjetju »Savinjski magazin«, Žalec 
(Rg VI 110).

Celje, 23. junija 1971.
Rg II 159/11 1005

Besedilo: Gostilna »Slovenske go
rice Ptuj«, Ljubljana, »v likvida
ciji«.

Zaradi končanega postopka redne 
likvidacije.

Ljubljana, 18. junija 1971.
Rg III 437/7 1013

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Kmetijska zadruga Sent- 
vid-Mcdvodc.

Pri že vpisani pooblaščenki za 
podpisovanje Platiša Mariji se izbri
še beseda »v. d.« računovodje.

Pri že vpisanem pooblaščencu za 
podpisovanje Borčniku Stefanu se 
izbriše dosedanji naziv in obseg po
oblastitve tako, da njegov vpis od
slej glasi: Borčnik Stefan, vodja 
enote kooperacija, podpisuje v od
sotnosti direktorja.

Ljubljana, 23. junija 1971.
Zadr III 274/15 1032

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo : Veterinarska postaja,
Radlje ob Dravi.

Izbriše se Osrajnik Edi, dipl. vete
rinar — upravnik in vpiše Brundula



Stran 222 URADNI UST SRS Št. 26 — 10. VII. 1971

France Bučar:

Vprašanja
sedetene organizacije

Prvo tako delo pri nas, pomembno za vse delovne organiza
cije; uporabno za orakso in študij ! — 51 din.

CZ Uradni list SRS 
Ljubljana

Veselova 11. p. pr. 379/VII

Rudi, dipl. veterinar, kot direktor, 
ki za zavod podpisuje samostojno v 
okviru zakonitih določil in statuta 
zavoda.

Maribor, 18. junija 1971.
Rgz 274/1-8 972

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 1445/70-8 4456

V zapuščinski zadevi po dne 2. VI. 
1970 umrli Sekol Mariji, rojeni Bra
čič, posestnici iz Zg. Partinja 31, se 
njen sin Sekol Lenart, roj. leta 1926. 
delavec, bivajoč nekje v ZR Nemčiji 
poziva, da se' v roku 1 leta po ob
javi tega oklica zglasi pri tem sodi
šču zaradi uveljavljanja svojih ded
nih pravic. Po brezuspešnem poteku 
tega roka se bo zapuščinska razpra
va nadaljevala in končala na pod
lagi izjav postavljenega mu skrbni
ka in podatkov, ki bodo sodišču na 
razpolago.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 11. junija 1971.

O 112/68 4937
V zapuščinski zadevi po pok. Kna

felj Marjani, kmetovalki, roj. 29. V. 
1893. umrli dne 28. IV. 1968, nazad
nje stan. Mošnje 12 poziva sodišče 
njenega zakonitega dediča Žiliha 
Zdravka, katerega bivališče je ne
znano. da v enem letu od objave 
tega oklica prijavi svoje pravice do 
zapuščine, ker bo po poteku navede
nega roka sodišče nadaljevalo zapu
ščinski postopek in bo njegove ko
risti zastopal začasni skrbnik.

Občinsko sodišče v Radovljici, 
dne 25. junija 1971.

Amortizacija
vrednotnic, Katerih imetniki „e pozivajo 
naj v danem roKu priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

R 504/71-9 4858
Ajster Sonja, uslužbenka, Brežice, 

Gregorčičeva 20 prosi za amortiza
cijo hranilne knjižice Ljubljanske 
banke, Ljubljana, ekspoziture Bre
žice št. 4179 na ime Ajster Sonja, 
uslužbenka, Brežice, Gregorčičeva 
20 s saldom 2000 din. Priglasitveni 
rok je dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne 6. julija 1971.

Razne objave

Razpisi
4895

Akademija za gledališče, radio, 
film in televizijo v Ljubljani razpi
suje delovna mesta :

— dveh izrednih profesorjev za 
dramsko igro,

— izrednega profesorja za gleda- 
liško-radijsko režijo,

— izrednega profesorja za zgodo
vino drame,

— akademijskega učitelja za 
dramsko igro,

— akademijskega učitelja za umet
niško besedo,

— akademijskega učtelja za ra
dijsko režijo in igro,

— akademijskega učitelja za tele
vizijsko režijo in igro,

— višjega strokovnega sodelavca 
za odrski govor,

— višjega strokovnega sodelavca 
za kamero za filmske in televizijske 
režiserje,

— višjega strokovnega sodelavca
za pantomimo (nepolna delovna ob
veznost), >

— višjega strokovnega sodelavca 
za sabljanje (nepolna delovna ob
veznost),

— predavatelja za elektroniko za 
gledališče, radio, film in televizijo 
(manj kot polovična delovna obvez
nost),

— asistenta za zgodovino drame,
— asistenta za gledališko-radijsko 

dramaturgijo.
Kandidati morajo izpolnjevati po

goje, ki jih določata zakon o viso
kem šolstvu (Uradni list SRS, št. 9- 
61'1969) in statut AGRFT. Podrob
nejša pojasnila in statut so na voljo 
v rektoratu Akademije. Kandidati 
naj pravilno kolkovane prijave z 
dokumenti o iozbrazbi, z življenje
pisom (zlasti z opisom dosedanjega 
dela), s seznamom umetniških stva
ritev oziroma s seznamom objavlje
nih del (oziroma z deli, ki še niso 
objavljena) vložijo do 31. avgusta 
1971 y rektoratu Akademije, Ljub
ljana, Nazorjeva 3.

Akademijski svet

St. pers. 1236/71 4859
Svet biotehniške fakultete v Ljub

ljani razpisuje naslednja delovna 
mesta :

— univ. učitelja za antropologijo,
— .univ. učitelja , za morfologijo 

rastlin,
— univ. učitelja za vinarstvo,
— fak. predavatelja za gozdne 

prometnice,
— asistenta za zoologijo nevreten

čarjev,
— asistenta v katedri za urejanje 

gozdov.
Pismene prijave kandidatov s pri

loženimi biografskimi in bibliograf
skimi podatki ter znanstveno doku
mentacijo k bibliografiji sprejema 
tajništvo biotehniške fakultete, Ljub
ljana, Krekov trg 1 do vključno 31. 
avgusta 1971.

Svet

St. 1-1/16-71 4996
Fakultetni svet filozofske fakulte

te v Ljubljani razpisuje naslednja 
delovna mesta :

— docenta za srbohrvatski jezik,
— docenta za geografijo,
— docenta za zgodovino narodov 

Jugoslavije po letu 1918,
— asistenta za slovenski knjižni 

jezik in stilistiko,
— asistenta za slovenski knjižni 

jezik in stilistiko.



St. 26 — 10. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 223

Kandidati morajo izpolnjevati po
goje, ki jih za ta mesta predpisujeta 
fakultetni in univerzitetni statut. In
teresenti naj oddajo kolkovane pri
jave z življenjepisom, seznamom ob
javljenih del ter dela sama, tajni
štvu filozofske fakultete v Ljubljani 
30 dni pó objavi tega razpisa.

Fakultetni svet

St. 208/71 4894
Inštitut »Jožef Stefan« v Ljubljani 

— razpisna komisija za imenovanje 
direktorja razpisuje v skladu s 33. 
členom temeljnega zakona o volit
vah delavskih svetov in drugih or
ganov upravljanja v delovnih orga
nizacijah mesto 

direktorja inštituta.
Kandidati morajo v skladu z 68. 

členom statuta Inštituta “Jožef Ste
fan« izpolnjevati poleg splošnih tudi 
posebni pogoj, da so znanstveni ali 
strokovni sodelavci ali delavci z 
drugim ekvivalentnim nazivom in 
imajo doktorat znanosti s področja 
dejavnosti inštituta in ustrezne iz
kušnje za tako delo. Kandidati naj 
pošljejo pismene ponudbe z ustrez
nimi dokazili na naslov: Inštitut 
“Jožef Stefan«, Ljubljana, Jamova 
39 za razpisno komisijo, najkasneje 
15 dni po objavi razpisa.

Inštitut “Jožef Stefan« 
v Ljubljani

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 5223/3640 4995
Savske elektrarne, podjetje za pro

izvodnjo in prenos električne energi
je, razpisuje na podlagi temeljnega 
zakona o graditvi investicijskih ob
jektov in del za graditev (Uradni list 
SFRJ, št. 20/67) in pravilnika o na
činu in postopku za oddajo investi
cijskih objektov v graditev (Uradni 
list SFRJ. št. 28/67)

javno licitacijo
za razširitev in rekonstrukcijo 110 kV 
stikališča pri HE Moste. Licitacijski 
elaborat in ostala pojasnila dobe in
teresenti pri Savskih elektrarnah 
Enota Moste p. Žirovnica od 15. VII. 
1971 dalje vsak dan od 8. do 14. ure 
razen sobote. Gradnja obsega tale 
dela: 1. gradbena dela, 2. dobava in 
montaža jeklenih konstrukcij, 3. do
bava opreme in montažnega mate
riala, 4. montaža in stavljanje na- 
Prav v obratovanje. Upoštevane bo
do ponudbe za izvedbo celotnih del. 
kakor tudi ponudbe samo za gradbe- 
na dela (poz. 1) in vsa ostala dela

(poz. 2 + 3 + 4). Rok izgradnje je 15. 
maj 1972. Razen izpiska iz registra 
podjetij naj interesenti predložijo: 
podatke o strokovnih k|adrih, podat
ke o tehničnih sredstvih za izgrad
njo tovrstnih naprav, reference o 
izvedenih gradnjah tovrstnih objek
tov, podatke o možnosti pravočasne 
dobave opreme in materiala. Ponud
be se sprejemajo do 17. VIII. 1971 do 
9.30 ure na naslov : Savske elektrar
ne, Enota Moste p. Žirovnica z ozna
ko na ovitku : »Ne odpira j — ponud
ba za 110 kV stihališče«. Odpiranje 
ponudb bo istega dne na istem mestu 
ob 10. uri.

Savske elektrarne 
Ljubljana

Izgubljene listine
preklicujejo

Aleksič Draga, Šaš 146, zdravstve
no izkaznico, št. 425494. 4879

Arnšek Peter, Kranj, Tomšičeva 
36, zdravstveno izkaznico, številka 
241553. 4880

Arnuš Elica, Ptuj, Štrafelova 6, 
zdravstveno izkaznico, številka 
821703. 4896

Avdijaj Mustafa, Ljubljana, Ču
farjeva 16, zdravstveno izkazni
co. 4970

Bakal Dragutin, Krivaja, zdrav
stveno izkaznico. 4910

Barnjak Ivo, Novi Travnik, Ra- 
stovci, zdravstveno izkaznico. 4881

Bec Martin, Razbor 26, p. Loka pri 
Zid. m. spričevalo o končani osnov
ni šoli, izdano od osnovne šole “Sa
vo Kladnik«, Sevnica za šolsko leto 
1965/66 dne 15. VI. 1966. 4612

Bele Stanko, Dobovec 50, p. Roga
tec, zdravstveno izkaznico, številka 
643363. 4770

Bere Ludvik, Bled, Želeška 15, za
ključno spričevalo obrtne vajeniške

France Bučar:

UVOD V JAVNO UPRAVO
V knjigi, ki obsega 795 strani, je avtor v uvodu med 

drugim povedal : »Kriterij za Izbor tematike, ki naj jo za
jame pričujoče delo, je bila potreba, dr. se osvetlijo zlasti 
problemi s področja Javne uprave, id silijo v ospredje pri 
nas Delo pa ne obravnava neposredno problemov naše Javne 
uprave Probleme, ki se pojavljajo pri' nas. skuša osvetliti 
s širšega zornega kota splošne teorije Obravnava torej isto
vrstne ne lste probleme.« Na koncu svojega uvoda pravi: 
•S tega vidika naj bo to delo tudi prispevek k naporom za 
nadaljnji napredek naše Javne uprave Noben, še take ustre
zen gospodarski sistem nam nič ne pomaga, če nimamo dobre 
lavne uprave, ki bo napravila tisto, kar Je temelj vsakemu 
órejenemu gospodarstvu: zagotovila sistem delitve dela, ki bo 
v skladu z načinom proizvodnje, ustrezno ravnotežje v druž
beni proizvodnji in po obsegu In kakovosti ustrezno delo 
javnih služb. V vseh deželah, ki začenjajo hitrejši gospodar
ski razvoj, je.temelj vseh naporov vsaj kolikor toliko ustrezna 
na javna uprava«

Knjiga Ima te dele: Uvodni pojmi — Javni interes — 
Organizacija javne uprave — Odločanje In ravnanje v javni 
upravi — Služba v javni upravi — Stroški in proračun.

Knjigo je izda! CZ Uradni list SR Slovenije, Ljubljana, 
Veselova 11 Izvod stane 80 din, študenti dobijo pri založniku 
20 •/• popust



Stran 224 URADNI LIST SRS Št 26 — 10. VII. 1971

šole soboslikarsko-pleskarske stroke, 
izdano v Kranjü leta 1960. 4911

Bergant Marija, Suhadole 52, spri
čevalo II. letnika ekonomske sred
nje šole. 4971

Bicman Albina, Maribor, Aškerče
va 22, spričevalo ekonomske srednje 
šole v Mariboru, leto 1960/61. 4938

Bleje Frančiška, Mengeš, Zoranina 
14, spričevalo o dovršenem četrtem 
razredu Nitje gimnazije v Domžalah, 
letnik 1957/1958 na ime Avsec Fran
čiška. 4882

Bohinc Franka, Radovljica, Šer- 
cerjeva, n. h. zdravstveno izkaznico, 
št. 245573. 4862

i
Božnar Pavel, Dom počitka, Plani

na pri Rakeku, zdravstveno izkazni
co, št. 384743. 4972

Brvar Jana, Litija, Zg. Log 20, 
maturitetno spričevalo, izdano leta 
1669. 4950

Butinar Jože, Bertoki 99, p. Koper, 
zdravstveno izkaznico. 4939

Cajnker Anica, Savci 13, Tomaž 
pri Ormpžu. zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja. 4743

Cesar Darinka, Domžale, Kamni
ška 12, zdravstveno izkaznico. 4973

Cunder Milan Alpe-Adria Turi
stična organizacija, Ljubljana, Ma- 
sarykova 14, zdravstveno izkazni-

čebulj Marija, Ljubljana, Na Tra
ti 14, zdravstveno izkaznico. 4975

Černjak Anton, Ljubljana, Cesta 
na Kope 2, zdravstveno izkaznico, št. 
875464. 4883

Čevinovič Sulejman, Ljubljana, Ul. 
Majke Jugovičev 8, delovno knjiži
co. 4951

Čuširf Silva, Ljubljana. Koblarje
va 34, zdravstveno izkaznico. 4952

Dakič Ivan, Jesenice. Ruparjeva 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
647397. 4863

Dušanić Mlađan, »Gradis«, Kranj, 
Majdičev log, zdravstveno izkazni
co. 4941

Ferfolja Majda, Piran, Grajska 16, 
zdravstveno izkaznico. 4898

Gartner Martina, Železniki! Češ
njica 4, spričevalo o končahi osnov
ni šoli. 4657

Germ Feliks, Breg 6, Grosuplje, 
Zdravstveno izkaznico.' 4953

Gomišček Cecilija, Murska Sobota, 
Vrtna 11, zdravstveno izkaznico, Št. 
39914. 4865

Gošte Ivan, Ljubljana, Ljubeljska 
31, zdravstveno izkaznico, številka 
363461. f ' 4884

Gradišek Milan, Volčji potok 29, 
delovno knjižico, št. 3749. 4912

Grdadolnik Julka, Brezje 50, 
zdravstveno izkaznico na ime Grda
dolnik Slavko. 4954

Grošelj Janko, Ljubljana, Devin
ska 7, zdravstveno izkaznico, števil
ka 002762 in delovno knjižico, reg. 
št. 3696, ser. št. 679617. 4913

Hcgediš Ladislav, Ljubljana, Za- 
vetiška 4, spričevalo o končani 
osemletki. 4976

Hodžič Omer, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. , 4914

Humar roj. Zupan Angela, Kranj, 
C. St. Žagarja 24, spričevalo 4. raz
reda Realne gimnazije, Kranj, let
nik 1937/38 in potrdilo o opravlje
nem nižjetečajnem izpitu junija 
1938 na ime Zupan Angela. 4899

Irgl Marija, Trate 4, p. Ptuj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
8286263. 4900

Jamar Lado, Ljubljana, Rožičeva 
6, zdravstveno izkaznico. 4977

Jazbec Pavel, Komen 21, prepust
nico, št. 18436. 4866

Jerman Ivan, Koper, Kolarska 14, 
zdravstveno izkaznico, številka 
01990. 4901

Jeromel Vida roj. Strmčnik, Sp. 
Javor 8. delovno knjižico, reg. števil
ka 99. 4744

Jukan Nesib, Vevče 108, zdrav
stveno izkaznico, št. 497697. 4955

Katazović Fikreta, Ljubljana, Can
karjeva 11, spričevalo o končani 
osemletki. 4915

Kekič Mehmed, Ljubljana, Cesta 
na Vrhovce 5, zdravstveno izkazni
co. 4978

Klemenčič Janez, Ljubljana, Tito- 
ta 23a, zaključno spričevalo grafične 
šole. 4956

Kocjan Janez, Ljubljana, Ižanska 
221, zdravstveno izkaznico. 4916

Kodelja Vera, Dražene! 10. p. Haj
dina, zdravstveno izkaznico, številka 
824879; i 4867

Koleša Angela, Kresniške Poljane
31, zdravstveno izkaznico. 4917

Koren Mitja, Tržič, Bistrica 70a, 
maturitetno spričevalo, izdano v 
Kranju leta 1967- 4979

Korošec Črtomir, Ljubljana, Res
ljeva 3, spričevalo II. razreda gim
nazije. 4980

Ros Milan, Zagorje ob Savi, Pod
vine 8, zdravstveno izkaznico, števil
ka 086609. 4669

Roščak Jožefa, Dedni dol 23, 
zdravstveno izkaznico. 4981

Kozina Iv,anka, Koper, Županči
čeva 10, zdravstveno Izkaznico, šte
vilka 192682. 4870

Koveš Stefan, Orovčak, p. čren- 
šovci, zaključno spričevalo Kmetij
sko izobraževalnega centra Ce
lje. 4585

Krasnić Šaban, Gladno Selo, Glo- 
govac, zdravstveno izkaznico, števil
ka 03683. 4886

Krmpotič Igor, Ljubljana, Vodni
kova 308a, diplomo, izdano leta 
1962. 4918

Krpač Ciril, Ljubljana, Šarhova
32, zdravstveno izkaznico. 4919

Kukar Božidar, Ljubljana, Murno
va 6, zdravstveno izkaznico, številka 
14722'9. 4982

Kunstelj Jože, Mengeš, Slamni- 
karska 24, spričevalo I. letnika teh
niške srednje šole, odd. za strojni
štvo v Ljubljani. 4887

Lampič Darinka, Ljubljana, Zrinj
skega 5, zdravstveno izkaznico. 4983

Litrop Stefan, Turnišče 124, zdrav
stveno izkaznico. 4920

Lubej-Rogelj Sonja, Ljubljana, 
poslansko legitimacijo, št. 942. 4921

Mahnič Viktorija, Ljubljana, Gra
dišče 10, zdravstveno izkaznico. 4922

Marciuš Stanko, Ljubljana, Celov
ška 134, diplomo poklicne šole zidar
ske stroke. 4957

Marinko Ida, Ljubljana, zdravstve
no izkaznico, št. A-378932. 4984

Markežič Bruno, Pregara 23, p. 
Slov. Gračišče, zdravstveno izkazni
co, št. 4784. . 4871

Markežič Robert, Koper, Depon- 
tijeva 1, zdravstveno izkaznico. 4873

Matko ing., Anton, Ljubljana,- Ki
dričeva 4/IV, invalidsko izkaznico za 
znižano vožnjo, št. 004989 z 25 ’/d po
pustom. 4888

Gcprkman Valburga, Kamnik, Miai- 
Bojič Marko, Karačiči 56, Hajda- _strova 10, zdravstveno izkaznico, št. 

reviči, zdravstveno izkaznico. 4948 *150271. 4885



St. 26 — 10. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 225v

ZA DELOVNE ORGANIZACIJE IN ZASEBNIKE I 

Izšla Je knjiga, prva te vrste v Jugoslaviji;

Univ prot dr. Stojan Cigoj;

Odškodninska odgovornost avtomobilista 
m /avarovame

Iz vsebine navajamo poglavja:

l Uvod
2. Odgovornost brez krivde (objektivna odgovornost)
3 Krivda 'Subiektivna odgovornost)
4 Odgovorna oseba
5 Vzročna zveza
6 Skoda
1 Od-kjdnina
8 Razmer'e med odškodnino In zavarovalnino
9 Razmerje med kazensko In odškodninsko odgovor

nostjo
10 Zavarovanje odgovornosti
11. Razvojne smeri v teoriji

Poglavja Imajo številne podnaslove, delo pa vsebuje tudi 
sodne odlo/be Knjiga vsebuje Se. zakon o odgovornosti za 
škode iz obratovanja motornih vozil izvlelek zakona o ob
veznem zavarovanju prometa neuradno prečiščeno besedilo 
temeljnega zakona o varnosti prometa na lavnlb cestah ter 
stvarno kazalo Cena 56 din — Opozarjamo te oa knjigo iste
ga avtorja FRANSPORl - PREDPISI O POMORSKEM. 
ŽELEZNIŠKEM CESTNEM IN LETALSKEM PREVOZU, ki 
Jo Imamo na zalogi. — Cena 33 din Za naročila se pripo
ročamo 1

CZ Uradni Ust LR Slovenije

Medvešček Dunja, 'Ljubljana, 
Smrekarjeva 36, maturitetno spriče
valo, izdano leta 1965. 4923

Medvešček Nataša, Ljubljana, 
Smrekarjeva 36, maturitetno spriče
valo, izdano leta 1965. 4924

Mehora Aleksander. Piran, IX. 
korpusa 5, listine jadrnice -Čiči-", 
KP-25. 4902

Merhar Justina, Gunclje 88, spri
čevalo o končani nižji gimnaziji, iz
dano leta 1945. 4985

Mervar Peter, Ivančna gorica 65, 
Zdravstveno izkaznico. 4925

Mihelič Irena, Ljubljana, Kosove- 
jova 75, zdravstveno izkaznico, št. 
032021. 4986

Milenovič Stanija, Ljubljana, Dra- 
bušnjakova 9, zdravstveno izkazni
co. 4889

Mis ing. Jernej, Vikerče 17a, Ljub
ljana, zdravstveno izkaznico. 4890

Modrijan Janez, Ljubljana, Je- 
lovškova 20, zdravstveno izkazni
co. 4958

Može Tomaž, Koper, Trg B. Gior
dana 2, zdravstveno izkaznico, št. 
091474. 4603

Mujič Omer, Ljubljana, Litijska 
cesta, zdravstveno Izkaznico. 4891

Novljan Marjan, Ljubljana, Po
ljanska 64, zdravstveno izkazni
co. 4959

Orešnik Franc, Puštal 76, Škofja 
Loka, diplomo srednje kmetijske šo
le kmetijskega tehnika. 4960

Ozmec Slavko, Cvetkovci 48, Pod
gorci, zdravstveno izkaznico. 4935

Pančur Helena, Mekinje 23, Kam
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
138848. 4872

Paprič Stevo, Ljubljana, Titova 
236, zdravstveno izkaznico. 4987

Paurevič Jožo, Belca 21, p. Moj
strana, zdravstveno izkaznico, števil
ka 075676/822. 4904

Pavlič Barbara, Ljubljana, Slom
škova 1, spričevalo 1П. letnika eko
nomske srednje šole. 4926

Pintar Avgust, Sergaši 5, p. Šmar
je pri Kopru, delovno knjižico. 4944

Piukovič Adis, Ljubljana, Šišen
ska 37, zdravstveno izkaznico. 4961

Pongrac Nikola, Ljubljana, Dja- 
kovičeva 10, zdravstveno izkaznico, 
št. E-139441. 4927

Potočnik Franc, Potoki 5, Jeseni
ce, zaključno spričevalo o končani 
železarski poklicni šoli na/ Jeseni
cah. 4905

Prek Pavla, Ljubljana, Rožna do
lina, c. X/32, zdravstveno izkazni
co. 4928

Prelec Vera, Podutik 47, zdravstve
no izkaznico. 4929

Premoša Štefan, Nedelica 35, 
zdravstveno izkaznico. 4930

Raši Franc, Rogoznica 17, p. Ptuj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
35873. 4931

Rožič Cveto, Jesenice, Cesta 1. 
maja 141, delovno knjižico, reg. št. 
1175, ser. št. 476182. 4994

Rubinič Ivica, Kraljevica, Novo 
naselje 1, spričevalo I. letnika šol
skega centra združenega podjetja 
-Iskra«, Ljubljana. 4988

Simeunovič Petra, Vižm&rje, Ta
borska 25, zdravstveno izkaznico, št. 
7880. 4989

Skubic Cvetka, Velika Stara vas 
23, zdravstveno izkaznico, številka 
226492'. 4990

• Slabe Melita, Ljubljana, Moškri- 
čeva 38, zdravstveno izkaznico. 4991

Slavič Marjan, Ljubljana, Tesar
ska 2, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 124629. 4932



Stran 22b URADNI LIST SRS St. 26 — 10. VII. 1971

Sodja Ernest, Jesenice, Cesta re
volucije 1; zdravstveno izkaznico, št. 
329571. 4966

Sovec Vojko, Radovljica, Prešer
nova 12, zdravstveno izkaznico, št. 
510870. 4877

Stanisavijevič Dušan, Ljubljana, 
Bolgarska 3, indeks fakultete za na
ravoslovje in tehnologijo oddelek za 
montan istiko. 4892

Stanonik Maks, Zakobiljek 9, 
zdravstveno izkaznico, številka 
003694. 4962

Stopar Marko, Ljubljana, Linhar
tova 60, zdravstveno izkaznico na 
ime Stopar Matjaž. 4963

Stupan Ivan, Ljubljana, Potrčeva 
16, zdravstveno izkaznico. 4992

SulKaj Sefa, Ljubljana, Litijska ce
sta, zdravstveno izkaznico. 4933

Šket Slavko, skupščina občine 
Šmarje pri Jelšah, delovno knjižico, 
št. 34632/55. 4716

Skvarč Viktor, »Mlinotest-", Ajdov
ščina, zdravstveno izkaznico, števil
ka 085763. 4807

Stok Nada, Sežana, Ulica talcev 4, 
zdravstveno izkaznico, številka 
802'449. 4878

Temaj Gani, Ljubljana, Na gaju 
39, zdravstveno izkaznico. 4993

Tomše Stanislav, Malahorna 1, p. 
Oplotnica, delovno knjižico, reg. št. 
5001, ser. št. 781728. 4718

Trobec Albert, Plavje 99, p. Škofi
je, zdravstveno izkaznico za sina 
Trobec Andreja. 4875

Vehar Marija, Ledine 129, Nova 
Gorica, zdravstveno izkaznico, št. 
839 na ime Vehar Melita. 4936

Vehar Marinka, Osp 57, p. Orni 
kal, zdravstveno izkaznico, številka 
73254. . 4940

Vukovič Franjo, G. Dubrava 5, 
Macinec, Čakovec, zdravstveno iz
kaznico, št. 216002. 4934

Zukič Mirsad, Jesenice, Fužinska 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
330528. ‘ 4947

Zibert Stojan, Koper, Kmečka 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
2619. 4909

Zurgaj Marija, Kamnik, Kidriče
va 35, zdravstveno izkaznico, števil
ka 209888. 4948

Kaj vsebuje druga izpopolnjena in dopolnjena izdaja:

Predpisi o varstvu pri delu 
in drugi predpisi

V drugi izpopolnjeni izdaji so pregledno našteti vai novi 
pravilniki, ki so bili izdani v letih 1969 in 1970. Upoštevane 
so tudi vse spremembe in dopolnitve, uveljavljene v teh 
dvèh letih, vsebuje pa seveda tudi vse zadevne zakone: te
meljni in republiški zakon o varstvu pri delu, izvleček iz 
tem. zakona o rudarstvu, tem. zakon o varstvu pred ioni
zirajočimi sevanji, zakon o varstvu pred naravnimi in dru
gimi hudimi nesrečami.

Z vsem tem sta dopolnjena pregleda pravilnikov pri 52. 
členu in pri 125. členu TZVD, kjer so pri posameznih pra
vilnikih pripombe, iz katerih je mogoče spoznati, kaj je bilo 
s kasnejšimi pravilniki dopolnjeno, spremenjeno ali pa celo 
razveljavljeno. To naj bi omogočilo uporabnikom ne samo 
pregled veljavnih predpisov s področja varstva pri delu, 
ampak tudi praktično uporabo nove izpopolnjene izdaje.

Prav zaradi tega je že pri 1. členu TZVD nov pregled 
še nekaterih drugih, za varstvo pri delu enako pomembnih 
zakonov in ratificiranih mednarodnih konvencij, ki jih je 
upravičeno šteti za sestavni del naših predpisov o varstvu 
pri delu. Pomembna novost nove izdaje je objava pravilnika 
o sredstvih za osebno varstvo pri delu in osebni varstveni 
opremi, ki po svoji vsebini zadeva skoraj vse delavce na 
vseh delovnih področjih, ter pravilnika o opremi in postop
ku za prvo pomoč in o organiziranju reševalne službe za pri
mer nesreče pri delu.

Se posebej pa velja opozoriti na nekatere novosti, ki jih 
je uveljavil nov zakon o zdravstvenetp zavarovanju in o 
obveznih oblikah zdravstvenega varstva in imajo poseben 
pomen za aktivnost novih skupnosti zdravstvenega zavaro
vanja na področju varstva pri delu; postale naj bi s svojimi 
splošnimi akti, s samoupravnimi sporazumi o organiziranju 
in izvajanju raznih zdravstvenih in drugih preventivnih 
akcij, s svojim sodelovanjem pri programiranju zdravstve
nega varstva, pomemben družbčni činitelj za napredek var
stva pri delu. S kratkim opisom teh nalog je dopolnjen uvod 
k TZVD.

Dodatek: Pravilnik o splošnih ukrepih in normativih za 
varstvo pri delu pred ropotom v delovnih prostorih.

V zbirki je tudi objavljen zakon o varstvu pred požarom 
in o gasilstvu. Sicer se ta zakon neposredno ne tiče samega 
varstva pri delu, vendar pa je urejeno varstvo pred požarom 
eden od pomembnih pògojev tudi za nemoten potek dela in 
za varno delo.

Knjiga bo na razpolago v drugi polovici julija 1971.

CZ Uradni list SRS

. ' . .1 ' n ( . -

Izdala -Uradni list SRS- — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


